
1 Diamond eternity ring, the round brilliant cuts 
channel set in yellow metal band, stamped 
'18K', size K approx, 2.1g gross approx 
£80-120

2 Diamond single stone platinum ring, the round 
brilliant cut 0.30ct approx, rubover set in rose 
gold on a hammered finish platinum band, size 
M approx, 4.2g gross approx 
£100-150

3 Fancy cut moissanite three-stone 18ct gold ring, 
size U approx, 7.7g gross approx 
£200-300

4 18ct gold and platinum single stone diamond 
ring, the brilliant cut illusion set in white metal, 
size N approx, 2.9g gross approx 
£80-120

5 Single stone diamond ring, the shank stamped 
'18ct Plat', illusion set, size N approx, 2.3g gross 
approx 
£80-120

6 Single stone diamond ring, the shank stamped 
'18ct Plat', size N approx, 3g gross approx 
£80-120

7 Diamond multi-stone dress ring in the form of a 
flower, having a cluster to the centre, the shank 
stamped '18K', size R approx, 7.8g gross approx 

£400-600
8 Diamond cluster ring, the shank indistinctly 

stamped '18ct Plat'', size P½ approx, 2.4g gross 
approx 
£80-120

9 9ct gold diamond cluster ring, 0.25ct total 
approx, size P approx, 3g gross approx 
£100-150

10 9ct gold multi-stone dress ring, channel set 
baguette and brilliant cut diamonds, 4.7g gross 
approx, size R approx, (a/f) 
£70-90

11 'Toi et Moi' diamond two-stone ring, the 
crossover band set with diamonds, stamped 
'18ct & Plat', size M½ approx, 2.7g gross approx 

£300-500
12 Diamond solitaire platinum ring, the round 

brilliant cut diamond weighing approx 1.50 carat, 
assessed clarity P1-P2, assessed colour tinted, 
claw set, a small baguette cut set to each 
shoulder, flush set, ring size O½, weight approx 
4.4g 
£1,200-1,800

13 Diamond and green-coloured stone flower head 
cluster ring, stamped '18ct', size J approx, 3g 
gross approx 
£100-150

14 Ruby and diamond three stone ring, the stones 
illusion set in white metal, the yellow metal 
shank stamped '18ct Plat', size O approx, 2.2g 
gross approx 
£120-180

15 Sapphire and white stone bow design dress ring, 
stamped '585', size Q approx, 3.5g gross approx 
(a/f) 
£70-100

16 Emerald and diamond 9ct gold dress ring, size Z 
approx, 2.6g gross approx, together with a six-
stone yellow metal dress ring, size N approx, 
4.6g gross approx (2) 
£60-90

17 18ct gold ruby and diamond cluster ring, the five 
oval rubies within a border of single cut 
diamonds, size T approx, 5.4g gross approx 
£250-300

18 Sapphire and diamond 18ct gold cluster ring, the 
four oval sapphires each within a border of 
diamonds, size U approx, 4.2g gross approx 
£200-300

19 Late Victorian/Edwardian ruby and split pearl 
15ct gold ring, size O approx, Chester, date 
letter worn, 2.2g gross approx (a/f) 
£50-70

20 Sapphire and white stone yellow metal dress 
ring, size P½ approx, 2.7g gross approx 
£40-60

21 Eastern-style white metal dress ring set 
emerald-coloured stones to the the dome top, 
unmarked, size N approx, 5.1g gross approx 
£30-50

22 Sapphire and diamond dress ring, unmarked, 
size Y½ approx, 3.2g gross approx 
£50-70

23 9ct gold ruby and diamond multi stone dress 
ring, size Q approx, 2.5g gross approx 
£50-70

25 18ct gold sapphire and diamond dress ring, size 
R½ approx, 5.7g gross approx 
£200-250

26 Ruby and diamond multi-stone 9ct gold dress 
ring, size S approx, 4.1g gross approx 
£60-90
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27 Early Victorian ruby and diamond heart motif 
ring, stamped '18ct', size N approx, 2.2g gross 
approx (a/f) 
£60-80

28 18ct gold ruby and diamond seven-stone ring, 
size O½ approx, 3.6g gross approx 
£200-250

29 Amethyst and simulated pearl 9ct rose gold 
cluster ring, stamped '9ct', size P, 2.7g gross 
approx, together with a seed pearl and faux 
turquoise unmarked yellow metal ring, size K 
approx, 1.3g gross approx (2) 
£50-70

30 Victorian ruby and diamond 18ct gold ring, the 
three oval rubies with pairs of rose cut diamonds 
inbetween, size N½ approx, 4g gross approx 
£150-200

31 19th century mourning ring with hair work oval 
panel, size P approx, unmarked, 2.2g gross 
approx 
£40-60

32 Georgian mourning ring, the navette shaped 
panel depicting an urn under a weeping willow, 
the reverse with inscription 'Betty Grafton 
OB.12.APR *1782* AET.21', vacant border, size 
M approx, 4.6g gross approx (a/f) 
Sold with APHA permit: 8JLZDYEQ 
£100-200

33 19th century garnet letterhead rose gold and 
yellow metal ring, size M½ approx, unmarked, 
2g gross approx (a/f) 
£40-60

34 Peridot, topaz, amethyst and diamond dress 
ring, stamped '14K', size S, 2.9g gross approx 
£120-180

35 Late Victorian opal and diamond cluster ring, 
18ct gold, Birmingham 1893, size U approx, 
3.1g gross approx 
£200-300

36 Opal triplet and diamond cluster ring, the shank 
stamped '14k', size T approx, 4.3g gross approx 
£150-200

37 Opal and diamond 18ct gold cluster ring, size U 
approx, 2.2g gross approx 
£100-150

38 Blue zircon and diamond 9ct gold ring, size S 
approx, 7g gross approx 
£100-150

39 19th century ruby and pearl ring, the quatrefoil 
cluster having four split pearls with a border of 
calibre cut rubies, the yellow metal shank 
stamped '18', size M½ approx, 2g gross approx 
£50-80

40 Modernist black opal silver ring, size P approx, 
unmarked, 13.6g gross approx 
£40-60

41 19th century garnet and rose cut diamond ring, 
the yellow metal shank unmarked, size O 
approx, 3.2g gross approx 
£80-120

43 Cultured pearl flower ring, the 8.5mm pearl 
within white metal petals, to a white metal shank 
with Chinese marks, size L approx, 3.8g gross 
approx 
£60-90

44 Two dress rings comprising a white stone 
solitaire ring, stamped 'K18' to the yellow metal 
shank, size M approx, 2.6g gross approx, 
together with a blue and white stone channel set 
half eternity ring, the yellow metal band stamped 
'14K', size P approx, 2.1g gross approx (2) 
£70-90

45 Half eternity ring, the baguette cut emeralds 
channel set, stamped '14ct', size O approx, 1.8g 
gross approx, and a 9ct gold solitaire ring set 
green coloured emerald-cut stone, size K½ 
approx, 0.6g gross approx (2) 
£50-70

46 Early 20th century diamond dress ring, the small 
diamonds illusion set, indistinctly stamped '18ct', 
size P approx, and a yellow and white metal 
stone set ring, stamped '9ct', size R approx, 7.2g 
gross approx (2) 
£80-100

47 18ct gold wedding band (cut), and an '18ct & 
Plat' five-stone diamond ring, (one stone 
missing), (both a/f), 5.3g gross approx (2) 
£70-100

48 Early 20th century paste 9ct rose gold ring, 
Chester 1918, size O approx, 1.4g gross approx, 
and a 9ct rose gold infinity knot ring, size O 
approx, 3.8g approx (2) 
£70-100

49 9ct gold wedding band, size M approx, and 9ct 
gold diamond single stone ring, size L approx, 
2.2g gross approx (2) 
£40-60
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50 18ct gold diamond three-stone ring, illusion set, 
size O approx, and an 18ct gold and platinum 
diamond single-stone ring, size M approx, 6g 
gross approx (2) 
£100-150

51 Two single stone diamond rings, one 9ct gold 
with engraved decorated band, size L approx, 
the other stamped '18ct Plat', size M approx, 5g 
gross approx (2) 
£80-120

52 9ct white gold eternity ring alternate set rubies 
and small white stones, size T½ approx, 2.8g 
gross approx, and a 9ct rose gold ring set single 
iolite, size P approx, 3.1g gross approx (2) 
£80-120

53 Sapphire and diamond 9ct gold flowerhead 
cluster ring, size N approx, and a sapphire and 
diamond 9ct gold half eternity ring, size P 
approx, 4.1g gross approx (2) 
£60-90

54 Opal flower head cluster 9ct ring, size H½ 
approx, 1.8g gross approx, and an opal and ruby 
9ct gold ring, size P approx, 2.5g gross approx 
(2) 
£70-100

55 Two 9ct gold ruby and diamond dress rings, 
(a/f), 5.4g gross approx (2) 
£120-180

56 Two late 19th century rings; a turquoise 
cabochon yellow metal ring, (a/f), and a 
tortoiseshell 9ct gold ring, size I approx, 2.9g 
gross approx (2) 
£40-60

57 Opal cabochon silver ring, sponsor's mark 'TJM', 
London 1978, size M, and an unmarked white 
metal dress ring set green stone cluster, size N 
approx (2) 
£40-60

58 19th century ring set central red stone and 
diamonds (a/f), size N, and a garnet single stone 
yellow metal ring, (shank split), 3.4g gross 
approx (2) 
£40-60

59 9ct gold amethyst and seed pearl ring, size J½ 
approx, and a 9ct gold crossover ring set two 
white stones, size O approx, 4.2g gross approx 
(2) 
£60-80

60 Garnet and opal 9ct gold three-stone ring, size 
O approx, 1.2g gross approx, and a garnet 
single stone 9ct gold ring, size N approx, 2.8g 
(2) 
£100-150

61 Three 9ct diamond set dress rings, 7.5g gross 
approx (3) 
£100-150

62 Emerald and diamond three-stone 9ct gold ring, 
size N approx, and an early 20th century pink 
stone and split pearl 9ct gold ring, Birmingham 
1900, (hallmarks worn), size Q approx, 3.6g 
gross approx (2) 
£50-70

63 Emerald and diamond 9ct gold dress ring, size U 
approx, 1.8g gross approx, an emerald and 
diamond three-stone 9ct gold ring, size N 
approx, 2.5g gross approx, and an emerald and 
white stone 9ct gold ring, size O approx, 1.6g 
gross approx (3) 
£100-150

64 Three dress rings, comprising a 9ct gold 
amethyst and diamond ring, size U approx, a 
sapphire and old-cut diamond ring, size U 
approx, and an eternity ring, unmarked, 10g 
gross approx (3) 
£120-180

65 Edwardian opal 9ct rose gold ring, size M 
approx, a turquoise and diamond 9ct gold ring, 
size M approx, and a seed pearl flower head 
ring, unmarked (a/f), 5.8g gross approx (3) 
£80-120

66 Silver sapphire and seed pearl ring, a lapis lazuli 
yellow metal ring, unmarked, and a sapphire 
single stone yellow metal ring, unmarked, 5.9g 
gross approx (3) 
£80-120

67 Garnet and white stone cluster 9ct ring, size R 
approx, 2.7g gross approx, a garnet five-stone 
9ct gold ring, size O approx, 1.4g gross approx, 
and a garnet three-stone 9ct gold ring, size U 
approx, 3.9g gross approx (3) 
£100-150

68 Three unmarked yellow metal dress rings 
comprising a synthetic ruby ring, a blue stone 
and diamond ring, and an amethyst and 
diamond cluster ring, 9.2g gross approx (3) 
£120-180
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69 Garnet single stone 9ct gold ring, size N approx, 
a multi-stone orange-red garnet 9ct gold ring, 
size Q approx, and an emerald and diamond 9ct 
gold ring, size L approx, 5.5g gross approx (3) 
£80-120

70 Marcasite 9ct gold and silver dress ring, size Q 
approx, 2.9g approx, a cubic zirconia five-stone 
unmarked yellow metal ring, 1g gross approx, 
and a garnet and diamond 9ct gold ring, (a/f), 
2.2g gross approx (3) 
£60-80

71 Three assorted rings to include an '18ct & 
Platinum' five-stone ring set white stones, a 
similar unmarked three-stone ring, and a two-
stone white metal ring set white and blue stones, 
8g gross approx (3) 
£150-250

72 Four unmarked diamond set dress rings, one 
indistincly hallmarked, all test as gold, 10.4g 
gross approx (4) 
£150-200

73 Six late 19th and early 20th century paste rings, 
including 9ct gold, unmarked yellow, and white 
metal examples (6) 
£120-180

74 Four 9ct gold diamond rings, comprising two 
white gold solitaires and two yellow gold 
clusters, 9g gross approx (4) 
£180-220

75 Six 9ct gold multi-gem set dress rings, (one a/f), 
27.3g gross approx (6) 
£300-400

76 Fourteen 9ct gold gem-set dress rings, various 
sizes, some a/f, 54g gross approx 
£600-800

77 Wedding band, unmarked yellow metal (tests as 
22ct gold), size S½ approx, 6.8g approx 
£150-200

78 Trinity ring, each band having beaded 
decoration, stamped '14K JM', 11.5g approx 
£200-250

79 Early 20th century 9ct rose gold ring, decorated 
with hearts and flowers, Chester 1915, size R 
approx, 4.7g approx 
£70-100

80 22ct gold wedding band, size S½ approx, 4.2g 
approx 
£120-150

81 Three 9ct gold signet rings, 12g gross approx (3) 

£150-180

82 9ct gold Greek key design ring, size N½ approx, 
4g approx 
£50-70

83 Bloodstone agate intaglio 9ct gold signet ring, 
size K approx, 2.8g gross approx 
£40-60

84 Early 20th century cameo ring, depicting a 
bearded gentleman (possibly Socrates), size T 
approx, unmarked yellow metal, 3.4g gross 
approx 
£80-120

85 Mikimoto cultured pearl brooch, the six white 
pearls atop a floral spray, length 4.8cm approx, 
in box marked 'K.Mikimoto Inc, Ginza, Tokyo' 
£60-80

86 15ct gold and platinum diamond set bar brooch, 
5.5cm long approx, 3.2g gross approx 
£100-120

87 Edwardian Art Nouveau enamelled silver 
brooch, John Millward Banks, Chester 1904, 
4cm long approx 
£40-60

88 Edwardian seed pearl and rope work decorated 
bar brooch, stamped '15ct', 4.5cm long approx, 
4g gross approx 
£50-70

89 Collection of Edwardian brooches to include an 
enamelled red paste and pearl ribbon brooch, an 
enamelled pansy brooch, a blue enamelled 
silver buckle brooch, and a Victorian quartz and 
paste silver heart brooch (4) 
£50-70

90 Five agate and hardstone brooches, in 
unmarked metal mounts (5) 
£40-60

91 Kit Heath Celtic-style amber silver bar brooch, 
and a small quantity of amber and other 
jewellery including pendants and earrings 
£80-120

92 Art Deco arrow jabot pin, set calibre emeralds 
and rose cut diamonds, the quiver stamped 
'15ct&PT', 5cm long approx, 2.6g gross approx 
(a/f) 
£150-200

93 9ct gold ruby and diamond bar brooch, the three 
round rubies within a border of single cut 
diamonds, 5.5cm long approx, 3.9g gross 
approx 
£60-80
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94 Victorian mourning brooch, the central hair work 
panel within a black border with gilt script 'In 
Memory Of', inscription verso dated 1851, 
together with two other Victorian yellow metal 
brooches (3) 
£120-160

95 Two 9ct gold gem-set brooches, comprising an 
Edwardian amethyst and seed pearl bar brooch, 
4.5cm long approx, and a garnet floral spray 
brooch, 8.5g gross approx (2) 
£100-120

96 Early 20th century seed pearl and enamel bar 
brooch, stamped '15ct', 6cm long approx, 4.8g 
gross approx 
£100-120

97 Edwardian 9ct yellow and rose gold pendant 
necklace set blue stone drop and seed pearls, 
with later extention chain, 52.5cm long approx, 
4.6g gross approx 
£70-90

98 Edwardian style pendant set two garnet drops, 
on curb link chain with replacement clasp, 
unmarked, 6g gross approx (tests as 9ct) 
£70-90

99 9ct gold filed curb link necklace, 50cm long 
approx, 9.4g approx 
£120-140

100 Graduated cultured pearl necklace, with '9ct' 
clasp, 42cm long approx, in a Mikimoto box 
£100-150

101 9ct rose gold fancy-link double Albert chain with 
T-bar, 45.5cm long approx, 22.5g approx 
£300-350

102 22ct gold wedding band, size N approx, and a 
'9ct' stamped pendant set red stone, on fine 
chain, (a/f), 6.8g gross approx (2) 
£120-180

103 10ct gold Celtic trinity knot pendant on a 9ct gold 
fancy link chain, together with a 9ct gold crucifix 
pendant on a 9ct gold fine chain, 4.7g approx 
£60-90

104 Albertina watch chain, with tassel drop, T-bar 
and lobster claw, unmarked yellow metal, 11.4g 
approx 
£130-150

105 Rope link necklace, the clasp stamped '9K', 
50.5cm long approx, 12.8g approx 
£150-180

106 9ct gold fancy link necklace, 46.5cm long 
approx, 19g approx 
£230-280

107 Belcher link gold necklace, tagged '15c', with a 
'9c' clasp, 41.5cm long approx, 7.4g gross 
approx 
£140-180

108 9ct fancy belcher link muff chain or longguard, 
19.6g approx 
£250-300

109 '9ct' yellow metal belcher link book chain and 
oval gilt metal locket, chain is 25g approx 
£300-400

110 Triple-row freshwater pearl necklace, the 9ct 
gold clasp marked 'JKa', sponsor's mark for J. 
Köhle, Pforzheim, Germany 
£30-40

111 Heart-shaped pendant on a box link chain, 
marked 'K18', 3.4g approx, and a 9ct gold 
identity bracelet, 1.4g approx (2) 
£80-120

112 9ct gold collar necklace, 40cm long approx, 
12.3g approx 
£170-200

113 9ct gold ingot pendant and a 9ct gold belcher 
link chain, 45cm long approx, 40.6g approx 
£550-650

114 9ct gold belcher link chain, 71.5cm long approx, 
27.4g approx 
£350-450

115 Victorian gold sovereign 1888, mounted in a 9ct 
gold pendant with a 9ct gold belcher link chain, 
61cm long approx, 33.4g gross approx 
£600-700

116 Austro-Hungarian George & the Dragon 
enamelled silver pendant, the chain interspersed 
with freshwater pearls, 49cm long approx 
£80-120

117 Edwardian silver negligee necklace, having 
chrysoprase cabochon to the centre, suspended 
two drops, each with faceted rock crystal 
section, the longest drop 5cm long approx, 41cm 
long approx 
£60-80

118 Yellow and white 18ct gold beaded necklace 
with three drops set rough cut diamonds, the 
clasp indistinctly signed and with sponsor's mark 
'PD', 9.5g gross approx 
£300-350

119 Lapis lazuli beaded necklace, the 14ct gold 
clasp set a single oval cabochon and diamonds, 
stamped '585 14K K.S' to clasp, with a pair of 
matching clip-on earrings (2) 
£250-350
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120 Cherry amber-type bakelite graduated bead 
necklace 
£100-150

121 9ct gold collar, the ‘ladder’ links having a satin 
finish, 17.7g approx 
£180-200

122 9ct rose gold curb link double Albert with T-bar, 
41.5cm long approx, 33g approx 
£450-550

123 Four 9ct gold rope link necklaces, 20.2g approx, 
and four pairs of yellow metal earrings, 2.8g 
approx 
£250-300

124 Cultured pearl and diamond set 14ct white gold 
pendant on a fancy link 14ct white gold chain, 
the tear drop pearl 14mm long approx, 6.7g 
gross approx 
£150-200

125 18ct gold box link chain, the clasp marked 'La 
Soma K18', 3g approx 
£80-120

126 Two 9ct gold Figaro link necklaces, 15.2g 
approx (2) 
£180-220

127 Filed Figaro link 9ct gold bracelet, 18.5cm long 
approx, 4.4g approx 
£50-70

128 Belcher link yellow metal chain with T-bar, 
unmarked (a/f), and a 9ct gold coffee bean 
charm, 4.5g approx (2) 
£50-70

129 Opal cabochon 9ct gold bracelet, 21cm long 
approx, 10.2g gross approx 
£200-300

130 9ct rose gold gate link bracelet, with heart-
shaped padlock, 23.7g approx 
£300-350

131 9ct rose gold curb link bracelet, with heart-
shaped padlock, 14.1g approx 
£180-220

132 Edwardian 9ct rose gold curb link bracelet, and 
an illusion set rose cut diamond three-stone ring, 
the shank stamped 'Plat', size K½ approx, 14.7g 
approx (2) 
£200-300

133 Charm bracelet attached various charms, fob 
seals, coins, etc, including a 9ct gold boot 
charm, and a Victorian 1887 silver sixpence 
inset diamond and ruby, 63g gross approx 
£400-500

134 9ct gold identity bracelet, the plain narrow panel 
on a flexible link bracelet, 18cm long approx, 
5.4g approx 
£70-90

135 18ct gold fancy link bracelet, stamped '750', 
19cm long approx, 11.4g approx 
£250-300

136 18ct gold fancy link bracelet, marked Vieri, 18cm 
long approx, 4.4g approx 
£120-150

137 9ct gold chevron link bracelet, 18.5cm long 
approx, 14.7g approx, boxed 
£180-220

138 Late Victorian 9ct rose gold hollow snap bangle, 
Birmingham 1899, 7.3g approx, and a 9ct metal 
core snap bangle, 15.2g gross approx (2) 
£120-150

139 14ct gold diamond set snap bangle, 7.6g (a/f) 
£180-200

140 9ct gold filed curb link bracelet, 21cm long 
approx, 13.8g 
£170-200

141 9ct rose gold filed curb link bracelet, 22cm long 
approx, 11g approx 
£130-150

142 Diamond set fancy link bracelet, stamped '750', 
18cm long approx, 10.5g approx 
£250-350

143 9ct gold oval hinged bangle having foliate 
engraved decoration to the top section, 7.6g 
approx 
£80-100

144 Three pairs of earrings comprising a pair of 9ct 
gold drop earrings, 2.3g approx, and two pairs of 
unmarked yellow metal hoops, 1.5g approx (3) 
£50-70

145 Pair of late 19th century coral drop earrings, 
3.8cm long excluding fittings 
£60-80

146 Pair of cherry amber and gold earrings, 
unmarked 
£30-50

147 Pair of cultured pearl 14ct white gold earrings, 
the screw back fittings stamped 'K14 WG', in 
box marked 'Tokyo Pearl Ginza', 3.9g gross 
approx 
£60-80

148 Pair of diamond single stone 18ct gold earrings, 
0.20ct total weight approx, 0.8g gross approx 
£60-80
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149 Pair of 1930s 9ct gold cufflinks, the oval panels 
engraved with the initials H and P, 4.6g approx 
£50-80

150 Cased pair of 9ct rose gold oval cufflinks, 6.7g 
approx, another cased pair of 9ct gold hollow 
oval cufflinks, 4.5g approx, a cased pair of 9ct 
gold collar studs, 1.7g approx, plus two pairs of 
base metal enamelled 'Old Bristolians' cufflinks 
(5) 
£150-200

151 Garnet cabochon unmarked yellow metal dress 
studs, in fitted circular case, and a pair of 
reverse painted intaglio gilt metal cufflinks, 
cased (2) 
£40-60

152 Pair of modernist Danish white metal cufflinks, 
stamped '16A Denmark', in box marked 
'Botanique from Mette Georg Jensen Denamrk' 
£30-50

153 Victorian diamond and green stone yellow metal 
stick pin, the old cut diamond weighing 0.20 
carat approx, flush bead set, four oval mixed cut 
green stones, possibly tourmaline or prasiolite, 
square head, dimensions 10mm x 10mm 
approx, weight 3.4g approx, boxed 
£80-120

154 Eigil Jensen for Anton Michelsen - Danish silver 
and green enamel leaf brooch, with maker's 
marks and stamped 'Sterling Denmark', 5.5cm 
approx, 8.3g approx 
£30-50

155 Small group of silver and unmarked white metal 
jewellery including two antique silver bangles, 
Mizpah brooch, three other brooches (7) 
£40-60

156 Small quantity of silver jewellery and other items 
including a silver cigarette case, Birmingham 
1932, 122g approx, and two silver thimbles, 
ingot pendant, charm bracelet, locket on chain, 
etc, 127g gross approx 
£80-120

157 Small quantity of 9ct gold, yellow and white 
metal jewellery including 9ct back and front 
locket, '9ct & Silver' rings, earrings, etc, 21.7g 
gross approx 
£200-250

158 Assorted 9ct gold chains, 9ct gold and 
unmarked yellow metal hoop earrings, 31g 
gross approx, together with a 9ct gold watch 
head on yellow metal expanding strap 
£300-400

159 Baltic amber bangle and pendant, plus 
'butterscotch' amber filigree panel bracelet (3) 
£50-70

160 Small quantity of gold and yellow metal jewellery 
comprising a 9ct gold St Christopher on an 
unmarked rose gold coloured double curb link 
bracelet with yellow gold clasp and safety chain, 
a 9ct gold fine curb link chain, and a '9ct' framed 
cameo brooch, 24.9g gross approx (3) 
£60-90

161 Small quantity of 9ct gold jewellery, comprising 
gate link bracelet with padlock (a/f), Mizpah '9ct' 
bar brooch, antique turquoise and seed pearl-set 
ring (a/f), a pair of cameo earrings, cross 
pendant and a single hoop earring, 12.8g gross 
approx 
£130-150

162 Three yellow metal fobs seals, including a 
carnelian intaglio, the oval matrix carved with a 
standing dog, together with various charms 
including a 9ct gold St Anthony charm, and a 9ct 
gold leo zodiac sign charm, etc 
£200-300

163 Collection of white metal and silver jewellery, 
including a silver fronted miniature Hymn book, 
silver propelling pencil, amber pendant and 
earrings, chains, etc 
£40-60

164 Quantity of silver and white metal jewellery, 
including an engraved silver hinged bangle, 
bracelets, chains, hoop earrings, etc 
£150-250

165 Small box of assorted silver and white metal 
items, to include coin bracelet, heart-shaped 
lockets, bangle, ingots, chains, propelling pencil, 
commemorative teaspoon, etc, 141g gross 
approx of weighable silver 
£50-70

166 Small quantity of 9ct jewellery comprising a gate 
link bracelet, two chains, heart-shaped locket on 
chain, and a cross pendant, 20g approx 
£250-300

167 Yellow amber-type beaded necklace, 40cm long 
approx, 46g gross approx 
£120-180

168 Quantity of silver and other jewellery including 
pendants, rings, etc 
£50-80
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169 Group of pearl jewellery comprising three 
cultured pearl silver brooches, a similar pair of 
freshwater pearl silver earrings, and a 9ct gold 
simulated pearl pendant on a yellow metal chain 
(5) 
£40-60

170 Small quantity of costume jewellery and watches 
to include a silver hinged bangle, silver cultured 
pearl brooch (a/f), owl brooch, necklaces, etc 
£30-40

171 Collection of mainly silver and other dress rings, 
a rainbow moonstone pendant, etc 
£40-60

172 Large quantity of costume jewellery including 
hardstone and beaded necklaces, etc 
£50-70

173 Collection of Victorian and later costume 
jewellery to include a bullseye agate enamelled 
pendant, a banded agate brooch, an Art 
Nouveau pendant, a mother-of-pearl propellor 
sweetheart brooch, a panel bracelet, etc 
£40-60

174 Victorian and Edwardian silver jewellery to 
include a carnelian bar brooch, coral set star-
shaped brooch, silver Aesthetic design oval 
brooch with engraved bird decoration, etc, and 
an amber beaded necklace 
£50-70

175 Quantity of costume jewellery including a pearl 
and aventurine necklace, Pilgrim Danish design 
green enamelled flower necklace, Wedgwood 
pendant, jade necklace, hardstone necklaces, 
spider brooch, etc 
£40-60

176 Quantity of costume and other jewellery to 
include Siam silver, beaded necklaces, etc, in 
three boxes (3) 
£30-50

177 Collection of costume jewellery including 
beaded necklaces, brooches, simulated and 
freshwater pearl necklaces, etc, in three boxes 
£50-70

178 Costume jewellery to include an Art Nouveau-
style multi-stranded necklace, simulated pearl 
necklaces, hardstone beaded necklaces within a 
John Nowill & Sons wooden box, etc 
£40-60

179 Christian Dior brooch, in the form of a rose, 
signed '19 Chr. Dior 69 Germany', 5cm wide 
approx, with box 
£40-60

180 Isle of Bute Collection snake bangle, pave set 
with white stones, unmarked, cased 
£20-30

181 Small quantity of costume jewellery, including a 
9c safety pin, cameo brooches, a Coalbrook 
china floral brooch, necklaces, etc, all housed 
within a jewellery box 
£40-60

182 Box of assorted costume jewellery including a 
silver 'sweet wrapper' trinket box, simulated 
pearl necklaces, contemporary earrings, beaded 
necklaces, etc 
£40-60

183 Box of assorted silver and unmarked jewellery 
including Wright & Teague turtle earrings, 
boxed, contemporary necklaces, silver and black 
enamel sheep brooch, earrings, etc 
£50-70

184 Collection of silver and costume jewellery, 
including a Jean Pierre silver and marcasite 
wristwatch, a small amount of 9ct gold stud 
earrings, freshwater pearl necklace, marcasite 
pendants, etc, housed within a jewellery box 
£60-90

185 Cyma yellow metal watch head (7.1g gross 
approx), a pair of tiny cultured pearl 9ct gold 
stud earrings, and a pair of 9ct gold stud 
earrings (0.8g gross approx) (3) 
£40-60

186 Omega - Gentleman's Seamaster gold plated 
bracelet watch, the gilt and white textured dial 
with applied baton hour markers, gilt hands and 
date aperture, signed crown and snap-on case 
back, signed six jewels quartz movement, 30mm 
x 30mm, on a two-tone stainless steel bracelet 
with deployant clasp 
£80-120

187 Casio - Gentleman's Edifice Red Bull 
chronograph stainless steel bracelet watch, the 
black and grey dial with luminous tipped hour 
markers with outer Arabic track, luminous filled 
hands, black tachymeter bezel, signed crown 
and screw-down case back, 49mm diameter 
(ex.crown), on its original bracelet with 
deployant clasp, with box 
£50-80
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188 Raymond Weil - Gentleman's Freelancer two-
tone stainless steel bracelet watch, the silvered 
dial with applied gilt baton hour markers with 
luminous tips, date aperture and luminous filled 
hands, signed crown and screw-down exhibition 
case back, signed calibre RW 4200 twenty-six 
jewels automatic movement, 38mm diameter 
(ex.crown), on its original bracelet with 
deployant clasp 
£120-180

189 Buren - Gentleman's 'Grand Prix' Incabloc 
stainless steel cased wristwatch, the silvered 
dial with arrowhead and Arabic quarter hour 
markers, signed crown and screw-down case 
back, seventeen jewels manual wind movement, 
33mm diameter (ex.crown), on a brown leather 
strap, together with a lady's 'Record' 9ct gold 
cased wristwatch, the white enamel Arabic dial 
with seconds subsidiary, on a black leather 
strap, 13g gross approx., with box (2) 
£60-80

190 Gucci - Lady's gold plated wristwatch, the cream 
Roman dial with dauphine hands, signed crown, 
signed five jewels quartz movement, 21mm 
diameter (ex. crown), on a black leather strap 
with Gucci monogrammed buckle 
£30-40

191 Omega - Lady's De Ville black stainless steel 
and gold plated bracelet watch, the octagonal 
black dial with applied gilt baton hour markers 
and gilt hands, signed crown and screw-on case 
back, quartz movement, 20mm x 20mm 
(ex.crown), on its original bracelet 
£50-80

192 Longines - Lady's 9ct gold bracelet watch, the 
white Roman dial with blued steel hands, circa 
1985, signed quartz movement, 18mm diameter 
(ex.crown), on a 9ct gold integrated bracelet, 
21.5g gross approx 
£200-300

193 Universal Genève - Lady's 14k gold cased 
wristwatch, the white dial with applied gilt baton 
hour markers, signed manual wind movement, 
11mm x 15mm (ex.crown), on a black leather 
strap, 4g gross approx (ex.movement) 
£40-60

194 Rolex - Early 20th century lady's 18k gold cased 
'Observatory Quality' watch head, the signed 
silvered dial with applied Arabic hour markers, 
seconds subsidiary and blued steel hands, 
signed crown, signed no.322 manual wind 
movement, 20mm x 20mm (ex.crown), 4.1g 
gross approx (ex.movement) 
£250-350

195 Rotary - Lady's 14k integrated bracelet watch, 
the square silvered dial with applied gilt baton 
hour markers and hands, signed 21 jewels 
manual wind movement, 12mm x 14mm 
(ex.crown), 33.1g gross approx (ex.movement), 
with box 
£500-700

196 Crossior - Lady's 9ct gold bracelet watch, the 
oval champagne dial with applied gilt baton hour 
markers and gilt hands, quartz movement, 
15mm x 17mm (ex.crown), 17.6g gross approx 
(ex.movement) 
£100-150

197 Rotary - Lady's 9ct gold bracelet watch, the 
textured oval dial with applied gilt baton hour 
markers, quartz movement,15mm x 17mm 
(ex.crown), 12.9g gross approx., together with a 
lady's Everite 9ct gold cased watch on a 9ct gold 
core expandable bracelet, 14g gross approx (2) 
£100-150

198 Collection of 27 late 19th and early 20th century 
watch keys, to include multi-key, and advertising 
examples for H.E.Peck, London, W.Williams & 
Sons, Carnarvon, etc 
£40-60

199 Mixed group of mainly vintage wristwatches to 
include; lady's silver Valjour, Helvetia, Rytima de 
Luxe, 9ct gold cased Everite, Zeon, Sekonda, 
etc 
£50-80

200 First World War period silver cased trench 
watch, the white enamel Arabic dial with outer 
railroad seconds track, London import mark, 
1914, case back no. 299784, 27mm diameter, 
together with a lady's 935 cased fob watch, two 
other silver cased watches, silver watch Albert, 
bracelets, etc., 248g gross approx 
£80-120

201 Second World War military issue pocket watch, 
the white enamel Arabic dial with seconds 
subsidiary and luminous filled hands, case back 
marked 'GS/TP P36600' with broad arrow, 
unsigned fifteen jewels manual wind movement, 
51mm diameter (ex.winder) 
£60-80
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202 Early 20th century lady's 18k gold open-face fob 
watch, the pink and white enamel cellular Arabic 
dial with gilt hands, engraved floral and foliate 
scroll case, 36mm diameter (ex.winder), 36.96g 
gross approx 
£150-200

203 Early Victorian silver pair case open-face pocket 
watch, J. Hodge, Helstone, the enamel Roman 
dial with gilt metal hands, London 1839, 
sponsor's mark 'WL', signed chain fusee 
movement numbered 7478, 58mm diameter 
(ex.hoop) 
£80-120

204 Victorian silver open-face pocket watch, the 
silvered dial with applied gilt Roman hour 
markers and gilt swag border, Chester 1872, 
together with a Victorian silver full hunter pocket 
watch, Edwardian silver cased pocket watch, 
and lady's silver cased fob watch, all with 
Roman dials, 56mm diameter (ex.hoop) and 
smaller (4) 
£70-90

205 Early 20th century silver cased open-face pocket 
watch, the white enamel Roman dial with 
seconds subsidiary and blued steel hands, 
London import mark, together with a 'Fine 
Silver', '935' example, and six plated pocket 
watches including Smiths and Ingersoll (9) 
£50-80

206 William IV silver pair case open-face pocket 
watch, Jno. Bently, Liverpool, with a white 
enamel dial, London 1830, signed chain fusee 
movement numbered 17820, pair case 
Birmingham 1815, 55mm diameter (ex.loop), a/f, 
together with a white metal '800M' small pocket 
watch, vacant cases, Alberts, etc 
£50-80

207 Lady's 14ct yellow metal cased open-face fob 
watch, the gilt Roman chapter ring dial with 
engraved foliate centre and blued steel hands, 
engraved case, manual wind movement 
stamped 'D.F.&C.', 31mm diameter (ex.winder), 
21g gross approx 
£80-120

208 William IV silver vinaigrette the hinged lid with 
engraved decoration opening to reveal a gilt 
interior with floral scroll pierced grill, sponsor 
mark of Edward Smith, Birmingham (date mark 
indistinct), 2.7cm long (excluding chain), 12g 
approx 
£40-60

209 Edward VII silver cigarette case, Birmingham 
1909 and a George V silver cigarette case with 
engine turned decoration, Birmingham 1936, 
235g approx 
£80-120

210 Elizabeth II silver four-piece dressing table set 
with Reynold's angels decoration, sponsor's 
marks of Broadway & Co, Birmingham 
1957/1958 
£40-60

211 Edward VII silver mounted glass hip flask 
bearing engraved presentational inscription 
relating to Mr R W Radmore Cleobury Mortimer 
Cricket Club, sponsor's marks of I S Greenberg 
& Co, Sheffield 1909, 14.5cm high, 54g approx 
weighable silver 
£70-90

212 Pair of boars-tusk decanter labels with 
unmarked white-metal mounts, 'Brandy' and 
'Whiskey', 12cm wide 
£60-90

213 A George V silver cigarette case, Chester 1924, 
8cm wide, and a smaller George VI silver 
cigarette case, Birmingham 1938, 135g approx 
(2) 
£50-80

214 Pair of Scottish George III silver salts of oval 
form with reeded border, sponsor's marks for 
John McDonald, Edinburgh, 10cm long, 130g 
approx 
£80-120

215 Two Victorian mother-of-pearl mounted silver 
folding fruit knives, sponsor's mark of Roberts & 
Slater, Sheffield 1849, and Henry Wilkinson & 
Co, Sheffield 1857, 15.5cm long (open) and 
smaller 
£50-80

216 George III child's silver whistle with coral 
teether, 9.5cm long, sponsor's mark of William, 
Anne, and Peter Bateman, together with a 
Georgian child's rattle, marks indistinct, 49g 
gross approx 
£60-90
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217 George V silver cased twin bladed penknife with 
Art Deco parcel gilt decoration, sponsor's marks 
of Sampson Mordan & Co, London 1921 18cm 
long open, together with nine George III, Wiliam 
IV, Victorian, and later silver, mother-of-pearl 
and white metal folding fruit knives to include; 
Atkin & Oxley - Sheffield 1832, Alfred Taylor - 
Birmingham 1887, Atkin Brothers - Sheffield 
1894, Mappin Brothers - Sheffield 1896, Arthur 
Worral Stanforth - Sheffield 1910, John 
Yeomans Cowishaw - Sheffield 1921, etc 
, 
£50-80

218 Edward VII silver-backed hand mirror with Art 
Nouveau floral decoration, Birmingham 1906, a 
white-metal purse, glove stretcher, and funnel, 
etc 
£40-60

219 Two pairs of Georgian silver spectacles, and a 
20th century silver mounted nail buffer, 
sponsor's mark of Synyer & Beddoes, 
Birmingham, 11.5cm long (3) 
£40-60

220 Quantity of silver condiments to include a 
George VI three-piece condiment set with blue 
glass liners, Birmingham 1944/45, a pair of 
Victorian silver salts, London 1887, pair of 
Edward VII silver pepperettes, London 1904, 
etc, 305g approx 
£100-150

221 Pair of Edward VII silver grape scissors, 
sponsor's mark of Mappin & Webb, Sheffield 
1902, a pair of Georgian silver sugar tongs with 
bright-cut decoration, sponsor's mark of George 
Burrows, London 1799, and a cheese 
scoop/spoon, 195g approx (3) 
£60-90

222 Quantity of small silver to include a pair of 
Victorian silver pin dishes, Chester 1896, a set 
of six George V silver teaspoons, Birmingham 
1925/26, vesta cases, silver topped jars, etc, 
210g approx weighable silver 
£60-90

223 George V silver trophy cup or goblet, sponsor's 
mark of Edward Barnard & Sons Ltd, London 
1923, 14cm high, a white-metal three-piece 
condiment set stamped Sterling, and a collection 
of silver-topped jars, 225g approx weighable 
silver/white-metal, together with a pair of silver 
plated salts with blue glass liners 
£60-90

224 Quantity of silver to include four silver napkin 
rings, filed curb link chain, a silver Queen 
Victoria commemorative silver medallion, etc, 
270g gross approx 
£100-120

225 Edward VII silver bonbon dish, Birmingham 
1908, a similar smaller bonbon dish, and six 
silver salts, 155g approx 
£50-70

226 George V silver cigarette case, Birmingham 
1945, and a small silver hip flask/scent bottle, 
125g approx, and a white-metal pocket watch 
stamped 935 with key 
£60-90

227 Elizabeth II silver pill box the lid inset with a 
Victorian shilling, an Eastern white metal box 
stamped 950, and a white metal scent bottle 
with matching funnel 
£50-70

228 Edward VII silver purse decorated with 
'Reynold's angels', Birmingham 1904, 11.5cm 
diameter, Elizabeth II cast silver rococo style 
photo frame, London 1973, (aperture 4.3cm 
diameter), and a George VI silver bangle, 
sponsor's mark of Charles Horner, Chester 1944
 (3) 
£60-80

229 Cased set of six late Victorian Albany pattern 
silver teaspoons, sponsor's marks of Richard 
Richardson, Sheffield 1900, 70g approx 
£40-60

230 Cased set of six Elizabeth II Scroll pattern silver 
teaspoons, sponsor's marks of Hampton 
Utilities, Birmingham 1967, 70g approx 
£40-60

231 Two Georgian silver shovel caddy spoons, 
sponsor's mark of Cocks & Bettridge, 
Birmingham 1816, and sponsor's mark of 
Joseph Willmore, Birmingham 1826, together 
with a later Victorian example, Birmingham 
1881, 22g approx 
£50-80

232 Edwardian silver six-person Fiddle pattern 
flatware, sponsor's marks of James Dixon & 
Sons Ltd, Sheffield 1901, 1665g approx 
£600-800

233 Cased Victorian silver two-piece christening set 
with bright-cut decoration, sponsor's marks of 
Lee & Wigfull, Sheffield 1893, 50g approx, and a 
cased set of six George VI silver-handled tea 
knives, Sheffield 1938 
£50-80
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234 Cased set of six Elizabeth II silver grapefruit 
spoons, sponsor's marks of Viner's Ltd, Sheffield 
1965, 180g approx 
£60-80

235 Quantity of silver and white-metal flatware to 
include Eastern white metal bamboo-style coffee 
spoons, two white-metal pickle forks, silver 
feeder spoon, set of six silver Apostle spoons & 
sugar tongs, etc, 190g gross approx, and a pair 
of silver plated olive/pickle forks 
£50-70

236 Elizabeth II limited edition silver salver or plate 
commemorating the Royal Silver Wedding 1972, 
sponsor's marks of William Comyns & Sons Ltd, 
London 1972, 23cm diameter, 380g approx, with 
certificate and in original box 
£130-150

237 Elizabeth II limited edition silver salver or plate 
commemorating the Silver Jubilee 1977, 
sponsor's marks of Roberts & Dore Ltd, London 
1977, 23cm diameter, 330g approx, in original 
presentation box 
£120-150

238 Elizabeth II silver salver or plate 
commemorating Prince Charles and Lady 
Diana's wedding, sponsor's marks of St James 
House Company, London 1981, 23cm diameter, 
295g approx, in original presentation box 
£100-120

239 Elizabeth II limited edition silver salver or plate 
commemorating Prince Charles, sponsor's 
marks of Roberts & Dore Ltd, Sheffield 1980, 
22.5cm diameter, 240g approx, in original 
presentation box 
£80-100

240 George V silver boat-shape bonbon dish with 
pierced decoration, sponsor's marks of Henry 
Matthews, Birmingham 1914, 14cm long, 75g 
approx 
£50-80

241 Pair of Victorian silver bonbon baskets with 
pierced decoration, sponsor's mark of Barker 
Brothers, Birmingham 1876, 334g approx 
£80-120

242 Victorian silver sugar bowl with embossed 
decoration and twin handles, sponsor's mark of 
Richard Martin & Ebenezer Hall, Sheffield 1857, 
207g approx, 8cm high 
£60-90

243 Victorian silver mounted scent bottle of 
rectangular form with hobnail decoration, 
London 1893, together with two similar silver 
mounted scent bottles (3) 
£50-80

244 Elizabeth II silver mounted cut glass decanter, 
sponsor's marks of Hampton Utilities, 
Birmingham 1984, together with a pair of 
George V silver rimmed glass bud vases with 
etched decoration, Birmingham 1922 
£40-60

245 Onyx silver hinged tabletop box by George 
Betjemann & Son Ltd., London 1935, 20cm x 
15cm x 7cm high; together with an alabaster 
tabletop box with gilt metal mounts, 18cm x 
10cm x 4cm high (2) 
£40-60

246 Victorian silver mounted glass dressing table 
bottles, sponsor's mark of Thomas Johnson, 
London 1861, 9.5cm high, and a silver mounted 
travelling ink well, sponsor's mark of William 
Neal (2) 
£50-70

247 Victorian silver trophy cup with engraved 
decoration, sponsor's mark of Josiah Williams & 
Co , London 1894, 26cm high, 440g approx 
£150-200

248 Edward VII silver pedestal bowl with gadroon 
decoration, 16.5cm diameter, 340g approx 
£120-150

249 Pobjoy Mint - Silver limited edition circular 
plaque 'The Chellini [sic] Madonna', after 
Donatello, number 723 from an edition of 750, 
London 1976, 27cm diameter, filled, framed 
(Authorised by the Victoria & Albert Museum in 
1976, to raise funds to purchase the original 
masterpiece). 
£150-250

250 Victorian silver mounted scent bottle with spiral 
reeded glass, sponsor's mark of William 
Comyns, London 1890, 14cm high 
£50-80

251 Pair of George VI Art Deco style silver 
sauceboat, sponsor's marks of S Blanckensee & 
Son Ltd, Chester 1939, 16cm long, 130g approx 
£60-90

252 Pair of Victorian silver dwarf Corinthian column 
candlesticks standing on a square base, 
sponsor's mark of John Round & Son Ltd, 
Sheffield 1888, 14cm high, weighted 
£60-80
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253 Pair of Victorian silver short candlesticks with 
gadroon decoration, sponsor's mark of Horace 
Woodward & Co, London 1890, 9cm high 
£40-60

254 George V silver teapot and milk jug, sponsor's 
mark of TS, Birmingham 1934, 16cm high, 535g 
gross approx 
£150-250

255 George VI silver Art Deco style hot water jug 
and sugar bowl, sponsor's mark of Payton, 
Pepper & Sons Ltd, Birmingham 1938, 20cm 
high, 625g gross approx 
£200-250

256 George V silver four-piece tea service 
comprising teapot, sugar bowl, milk jug and later 
hot-water jug, sponsor's mark of S Blanckensee 
& Son Ltd, Birmingham 1920/27, 945g gross 
approx 
£300-400

257 19th century Russian white-metal pedestal 
sugar bowl, 84 standard marks for 1861, and a 
white-metal milk jug, 84 standard marks for 
1855, 315g approx, together with a gilt metal 
teaspoon 
£100-150

258 19th century Dutch white-metal box, the hinged 
lid fitted with a pin cushion, 4cm high 
£40-60

259 Part canteen of silver-plated, stamped 90, plus 
knives with 'W Nicht Rostend' etched to the 
blades, and a quantity of other plated cutlery, 
toasting fork, etc 
£40-60

260 *Withdrawn*

261 Greek white-metal bowl stamped 950, a German 
white-metal jug, and a German white-metal shot 
'glass', 255g approx (3) 
£60-90

262 Late 19th / early 20th century Continental white-
metal novelty pounce pot or pepperette in the 
form of a bird, 6cm high, 27g approx 
£80-120

263 Mid 20th century Danish white-metal rose bowl 
with classical decoration, marks for S.H.Nissen, 
Odense, Denmark, and stamped 800, 11cm 
diameter, 175g approx 
£70-90

264 Cased set of six German 800 standard white-
metal spoons with Art Nouveau decoration, 
stamped marks for Lutz & Weiss, 95g approx 
£40-60

265 Pair of Norwegian 830 standard white-metal low 
candlesticks, marks for David Andersen 
candlesticks, 7.5cm high, weighted, together 
with Danish white-metal pickle fork, stamped 'A 
(Anton) Michelsen Sterling Danmark 
£60-90

266 Set of six Chinese white-metal teaspoons with 
jade finials, the backs stamped SILVER HONG 
KONG 
£30-50

267 Quantity of GB and world bank notes 
£50-80

268 Russian gold five ruble coin, 1897 
£180-220

269 Edward VII gold half sovereign, 1910 
£160-200

270 Two albums of mainly commonwealth coinage 
to include Victorian and other Channel Island 
coins (Jersey, Guernsey, etc), Hong Kong, 
Australia, New Zealand, India, Eire, Canada, etc 

£50-70
271 Quantity of mainly pre-1946 silver and half silver 

coinage, 270g approx 
£180-220

272 Quantity of Great Britain early 20th century 
silver coinage, mainly George V coins 
£100-150

273 Large quantity of mid to late 20th century GB 
coinage, loose and in a coin 'flight case' 
£60-90

274 Two Westminster part-silver coin sets; 'Kings 
and Queens of Great Britain Collection' and 
'Official Coins of the United States of America' 
and a small collection of GB and world coinage, 
etc 
£200-300

275 Collection of Queen Victoria, Edward VII, 
George V and later silver coinage, to include 
half-crowns and other coins 
£150-250

276 Five Elizabeth II silver Britannia coins, various 
dates 
£80-120

277 Six Elizabeth II silver Britannia coins, various 
dates 
£100-150

278 Six Elizabeth II silver Britannia coins with 
presentation cards, 2000, 2001, 2002, 2003, 
2006, and 2008 (6) 
£100-150
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279 Five 1oz silver ingots and two Philharmoniker 
1,50 euro coins (7) 
£100-150

280 Three Elizabeth II silver Britannia coins with 
presentation cases, 2009, 2010, and 2011 (3) 
£70-90

281 Seven Canadian 1oz 5 dollar coins, various 
dates 
£120-180

282 Eleven United States of America silver dollar 
coins, various dates, together with a small 
quantity of American coinage 
£150-250

283 Quantity of Swiss coinage to include 5 franc 
coins, etc 
£120-180

284 Twelve '1oz .999 Fine Silver' ingots 
£180-220

285 Five United States of America 'Morgan' silver 
dollars, San Francisco Mint, 1880, 1881, 1882, 
1884, and 1889 (5) 
£120-180

286 *Withdrawn*

287 Four Victorian silver crowns for 1887, 1889, 
1892 and 1893, together with other GB and 
Continental silver coinage to include; George V 
crown, 1935, Austrian, 1780, Napoleon III 5F, 
1868, Wilhelm II Funf Mark, 1902, etc., 312g 
approx. 
£200-300

288 Album of mainly United States of America 20th-
century coinage to include silver dollars (1989, 
1997), etc 
£60-90

289 Four albums of German Deutsche 
Bundesrepublik Deutschland coinage to include 
part silver coins, commemorative issues, etc 
£60-90

290 Two albums of GB Georgian to Elizabeth II 
silver and other coinage to include George III 
crown 1819, George IIII crown 1821, Victorian 
crown 1897, shillings, florins, George III 
'Cartwheel' penny, etc 
£100-150

291 Four albums of mainly French/Française 
Republique and Belgium/Belgie coinage to 
include part silver coins, copper, 
commemorative issues, etc 
£50-80

292 Bristol Interest - S.S.Great Britain 
commemorative silver medallion, in Royal Mint 
fitted case, and a bronze copy 
£40-60

293 Collection of mainly Victorian and Georgian GB 
copper coinage 
£60-90

294 Collection of Victorian State of Jersey copper 
coinage comprising; four 1/13 of a shilling (1841, 
1858 (2x) and 1861), three 1/26 of a shilling 
(1841, 1844 1858) and a worn example (8) 
£60-90

295 Collection of GB coins to include Royal Mint 
year packs (1953, 1970, 1983 x 2), 50p pieces, 
£2 coins, and various commemorative 
medallions 
£60-90

296 Sixteen Royal Mint United Kingdom Proof Coin 
Collections, 1985 to 1999 
£120-180

297 2009 Royal Mint UK Proof Coin Set, 2009, 12 
coin set to include Kew Garden 50p, with 
presentation booklet and case 
£120-180

298 Royal Mint UK Kew Garden 50p Brilliant 
Uncirculated Coin, 2009, in presentation sleeve 
£100-150

299 Collection of twelve Royal Mint Uncirculated 
Coin Collection packs 
£60-90

300 Four Royal Mint United Kingdom Year Proof 
Sets, 2000, 2001, 2008, and 2011, together with 
a 2008 Royal Mint Brilliant Uncirculated Royal 
Shield of Arms coin pack (5) 
£50-80

301 Collection of Royal Mint coin packs and coin 
covers to include, £2 silver Britannia 2001, NHS 
50p 1998, Florence Nightingale £2 2010, 
Girlguiding 50p 2010, etc 
£50-80

302 'William and Catherine 10 Glorious Years Solid 
Silver Edition Coin Set', together with a 
Harrington & Byrne Euro 2020 silver 50p, both in 
presentation cases, 'History of Gold United 
States twenty-dollars' coin and 'Republique Du 
Niger 100 Francs' (4) 
£50-80

303 Collection of world coinage to include Canadian 
dollars, Guyana proof set, Falkland Island 
presentation packs, etc 
£60-90
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304 Large collection of world coinage, mainly 20th 
century, loose, in collector's pages and in coin 
'flight cases' 
£80-120

305 Collection of world coins in four albums to 
include examples from Italy, Spain, Yugoslavia, 
Malaya 
£50-80

306 Vintage Schweppes advertising sign after David 
Wright (1912 - 1967), 'Are you a 
Schweppicure?, Schweppervescence Last the 
Whole Drink Trough', with a cardboard easel 
back stand, 30cm x 34.5cm 
£50-80

307 Early 20th century Arts and Crafts copper jug of 
tapered form with riveted spout and handle, 
28cm high 
£50-80

308 Early 20th century pocket two-draw brass 
telescope with a faux wood casing, with original 
card case, 42.5cm long (extended) 
£50-80

309 Matched set of six William IV/Victorian silver 
Fiddle pattern teaspoons; 1 x sponsor's mark of 
John Osment, Exeter 1836, 1 x sponsor's mark 
of John Stone, Exeter 1839, 4 x sponsor's marks 
of Robert Williams, Exeter 1844, 95g approx 
£40-60

310 Four silver topped cut glass dressing table jars, 
scent bottle, etc, various sponsors' marks to 
include Sampson Mordan & Co, London 1887, 
Wolfsky & Co Ltd, London 1907, 9.5cm high and 
smaller, 22g approx weighable silver 
£30-50

311 9ct gold bar brooch with a running greyhound to 
the centre, stamped 9ct, 54mm approx, 5.0g 
approx 
£80-120

312 Early 20th century turned Kashmiri lacquer lamp 
base of open twist candlestick form with painted 
floral decoration on a dark ground, 41cm high 
excluding fitting 
£80-120

313 Bronze French Empire-style incense burner of 
neoclassical design supported by tripod legs and 
decorated with eagle heads, 11cm high 
£60-90

314 1838 leather-bound New Testament published 
by J.S.Collingwood and Co. for the Oxford 
University Press, with crested bookplate of 
James Galwey, 6cm x 9.3cm high 
£30-50

315 Ten Victorian and later Police truncheons each 
with turned handles, 52cm long and shorter, 
together with a copper printing plate bearing an 
image of truncheons
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£60-90

316 Eight Victorian and later Police truncheons each 
with turned handles, 51cm long and shorter
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£60-90

317 Collection of presentational gifts from foreign 
police forces to The Avon and Somerset 
Constabulary to include paperweights, plaques, 
etc
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

318 Mid 20th century wooden bound marching band 
bass drum, 71cm diameter
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

319 Collection of mid to late 20th century Foreign 
Police caps etc to include a French blue 
Gendarme-style cap, Carabineri Tricorn hat with 
feathered plume, Mestska Policie, etc
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£60-90

320 Quantity of mineral specimens, polished 
hardstones, fossils, seashells, etc., to include 
specimen hardstone rule, malachite, sea urchin, 
etc 
£50-80

321 Vintage lady's sheepskin coat, circa 1970; 
together with another ladies sheepskin coat by 
D.T. Bayliss & Son Ltd. (2) 
£40-60
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322 Cunard Interest - Two prints, 'R.M.S. "Caronia"' 
after Simon Fisher, and 'The Queen Mary at 
New York, Monday 1st June 1936' after S W 
Fisher, 62cm x 35cm and smaller; together with 
a group of Cunard postcard, etc., (all framed 
under glass) (3) 
£40-60

323 Victorian cotton printed pictoral panel, produced 
for the Working Mens Educational Union (from a 
lecture on Zoroastianism) with later coloured 
painting, stitched on to cotton backing, 91cm x 
116cm
The Working Men's Educational Union was a 
philanthropic society for the education of the 
working classes and was active from the 
mid-1850's. There are though to have been in 
the region of one hundred different designs such 
as this printed. 
£30-50

324 Collection of early 20th century and later 
facsimile plaster seals taken from wax originals, 
the majority contained in gilt edged card frames, 
10cm diameter and smaller 
£40-60

325 Collection of plaster early seal impressions, to 
include Henry VI, Charles I, Charles II, George 
III and others, 15cm diameter and smaller (8) 
£70-90

326 Collection of early 20th century and later 
facsimile plaster seals taken from wax originals 
of various Archbishops and Bishops, the 
majority contained in gilt edged card frames, 
some with inscribed labels, 7cm diameter and 
smaller (38) 
£50-70

327 Collection of early 20th century and later 
facsimile plaster seals taken from wax originals 
of various Bishops, private individuals, etc., the 
majority contained in gilt edged card frames, 
some with inscribed labels, 9cm and smaller 
(32) 
£60-80

328 Collection of plaster early seal impressions, to 
include Great Seal of George III, Edward II, 
Edward III, etc., 15.5cm diameter and smaller 
(8) 
£40-60

329 Collection of plaster early seal impressions, to 
include Edward III, James I, and George II, etc., 
16cm diameter and smaller (7) 
£60-80

330 Collection of plaster early English seal 
impressions and part impressions, to include 
Great Seal of Henry II, Edward III, Edward VI 
Silver Seal, Great Seal of George I, etc., 15.5cm 
diameter and smaller (12) 
£60-80

331 Collection of posters, to include 'Dire Straits 
Brothers in Arms', Eric Clapton Royal Albert 
Hall, 1987, Wolverine poster, etc., 86cm x 56cm 
and smaller; together with four 1980s 'SFX' 
magazine promotional cards with cassettes, to 
include Fun Boy Three, Haircut 100 
£40-60

332 Joseph Beuys (1921-86) - Exhibition poster, 
1997 'Joseph Beuys Multiples', Walker Art 
Center, etc. 1998 - 2000, 146cm x 74cm 
£60-90

333 Collection of eight assorted Victorian portrait 
photographs, to include possible daguerreotype 
and other early production methods, each 
mounted within gilt mounted and velvet lined 
hinged frame (8) 
£80-120

334 Railway Interest - Vintage-style ‘Calverton 
Colliery’ enamel station sign, 91cm x 40cm high 
£60-90

335 Railway Interest - Mixed group of 
reproduction/later signage comprising; plastic 
'Bulwell Common' station sign, plastic 'Station 
Road' street sign, plastic 'Stop, Look, Listen, 
Beware of the Trains, reproduction 'Booking 
Office' wall sign and vintage oval wooden 'British 
Railways Seats now reservable here for summer 
trains' sign (lacking stand), 126cm wide and 
smaller (5) 
£40-60

336 Railway Interest - 'Stop, Look, Listen, Beware of 
trains' metal information sign, together with a 
'Danger Beware of trains' information sign, 
'Warning Moblie Cranes Operating' sign, 
reproduction 'Beware of the Trains' metal sign, 
reproduction vintage-style 'Raleigh Moped' and 
'Phillips Panda' price boards and 'Player's Navy 
Cut Mirror', 42cm x 60cm and smaller (7) 
£40-60

337 Railway Interest - Reproduction ‘Station Master’ 
enamel sign in maroon, 45.5cm x 14cm high, 
together with enamel information sign 'Stop, Do 
Not Proceed Without Shunter's Permission' 
45cm x 42cm high and an enamel 1990s 
Penalty Fares Warning sign, 24cm x 18cm high 
(3) 
£50-80
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338 Railway Interest - British Railways galvanised 
brake van water bucket, together with a red 
NCW & W trackside lamp, fireman's coal shovel 
and a pair of red and green signalling flags (4) 
£40-60

339 Railway Interest - British Railways No2. B.R. (M) 
First Aid Cabinet (vacant), 46cm x 31.5cm high, 
together with an early 20th century green 
painted carry tin, British Railways Designation of 
Stations Book, 1st July 1957, Train Register for 
Nottingham (Vic) South 1963-64, information 
log, Train Annuals (1948-49), six small plastic 
and wooden information plaques and enamel 
mash can 
£40-60

340 Vintage-style scratch made wooden cinema sign 
- 'Rex Time Table of Films For Today’, the 
applied painted lettering over glazed hinged 
panel, 101cm x 76cm high 
£80-120

341 Collection of presentational gifts from foreign 
police forces to The Avon and Somerset 
Constabulary to include medallions, badges, etc
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

342 19th century Senior Officer ceremonial bicorne 
hat with silver cord decoration, 59cm internal 
circumference
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£30-50

343 Two police officer's caps each with silver braid 
to the visors, together with two other caps and a 
Royal Army Service Corps cap (5)
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

344 Four mid 20th century police officer's Custodian 
Helmets
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£50-80

345 Five police issue officer's capes, one with lion 
head clasps with small chain connectors, 
together with a similar hooded cape (6)
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£100-150

346 Three Avon & Somerset Police issue constable's 
uniform jackets each bearing officer's number on 
the lapels, two tailored by Grantham (36B and 
14B) and one other size 116B, together with two 
pairs of black leather gaiters
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

347 Police issue constable's overcoat with Bristol 
markings, together with a similar raincoat and 
overcoat, both bearing the officer number (77) to 
the lapels, and a similar overcoat (3)
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

348 Late 20th century Royal Ulster Constabulary 
uniform jacket by J.Compton Sons & Webb Ltd, 
39inch chest, and cap by T & L Liverpool, size 
57
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£50-70

349 Collection of eight assorted Victorian portrait 
photographs, to include early production 
methods and possibly Daguerreotype, including 
a young gentleman with top hat, child seated in 
a chair, each in gilt and velvet mounted hinged 
cases, 11.8cm x 9cm overall and smaller 
£80-120

350 Late 19th or early 20th century brass sextant by 
Heath & Co Ltd. of Crayford London, 24cm wide 
(lacking case) 
£100-150

351 Small quantity of dental 'gold' 7g gross approx, 
together with a rock specimen 
£60-90
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352 Early 20th century lady's simulated agate 
cheroot holder with gilt metal band, 6.5cm long, 
with case 
£30-40

353 Collection of seven assorted Victorian portrait 
photographs, to include possible daguerreotype 
and other early production methods, each 
mounted in gilt and velvet lined hinged frame (7) 

£80-120
354 *Withdrawn*

355 Banksy 'Dismaland Bemusement Park' 
programme for the 2015 Weston-super-Mare 
seafront exhibition, together with flyer, tickets, 
newspaper cuttings, etc 
£40-60

356 Victorian silver-plated mounted twin cranberry 
glass scent bottle,12.5cm long , a Victorian 
silver topped scent bottle, London 1884, and a 
similar silver-plated topped cranberry glass 
scent bottle, 7cm high etc 
£80-120

357 Small group of gentleman's collectables to 
include; early 20th century 935 silver cased fob 
watch, glass hip flask with detachable cup, 
compass, cork screws, silver ARP badge, 
penknives, etc 
£40-60

358 Everbrite gold-plated retractable pencil, a Perry 
& Co example, and other silver and plated 
writing instruments to include Eversharp, etc 
£40-60

359 Early 20th century pair of silver-plated novelty 
nutcrackers in the form of a monkey head, 16cm 
long, stamped Asprey Rd. No. 680619, 15cm 
long 
£120-180

360 Three cased 19th century lace-decorated fans, 
comprising Honiton lace leaf on plain mother-of-
pearl sticks and guards, one with bobbin lace 
ground applied to net, worked 'B H' possibly 
Buckinghamshire point lace imitating Brussels 
point de neige with plain bone sticks and guard, 
and one with Honiton lace leaf on bone sticks 
with carved decoration, 48cm wide and smaller, 
each enclosed in a fan-shaped giltwood display 
case, one glazed (3) 
£100-150

361 19th century papier mâché tray, the reserve 
painted with floral spray within gilt and, mother-
of-pearl inlaid border, 76cm diameter 
£50-80

362 First World War trench art shell commemorative 
money box, 17cm high, together with a 
collection of lighters to include Wedgwood 
Green jasperware table lighter, 'Holiday 
Penguin', 'Calibri', 'Viscount', etc 
£40-60

363 20th century plastic police/prison riot shield, 
circa 1960-1980, with viewing window and three 
grips, with partial label for 'British Railways 
D.P.O Paddington', 56cm x 86cm high
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£30-50

364 Large collection of police uniform buttons and 
cap/helmet badges for the Metropolitan Police, 
Bristol Constabulary, Port of Bristol Police, West 
Mercia Police, Dorset Police, Ministry of 
Defence Police, Northamptonshire Police, 
Somerset and Bath Constabulary, etc
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£50-80

365 Protector Lamp & Lighting Co. Type GR6S M&Q 
Eccles Safety Lamp, with dedication inscription 
'Presented To The Weston Super Mare Police 
Force By The Harworth C.I.C.C.', 23cm high 
(ex.hook)
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£30-50

366 Large collection of approximately sixty wooden 
mounted police crests to include; 'Northumbria 
Police', 'British Transport Police', 'Metropolitan 
Police', 'Merseyside Police', 'Kent County 
Constabulary', 'Worcestershire Constabulary', 
'Royal Barbados Police Force', etc
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60
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367 City and County of Bristol Public Health Act, 
1925 'Regulations as to Parking Places' enamel 
information sign, together with a County Council 
of Bristol 'Locomotives Act 1898' circular enamel 
license plate and '240' taxi-cab interior number 
and other enamel Hackney Carriage plaque, etc, 
50cm x 42cm and smaller
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

368 Group of 19th century and later prison cell and 
station keys from the Bristol and Somerset area, 
together with a door lock with label stating 'Cell 
lock reputedly from Wine St. Guard House' and 
other locks
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£50-70

369 Quantity of commemorative and foreign police 
wooden presentation plaques to include; 'United 
States Department of the Army plaque', 
'Politieacademie', French Police, 'The Queen's 
Silver Jubilee Trust Award for Service to the 
Community', 'West Midland Police Cricket Match 
August 1981', etc
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

370 Galvanised metal 'Fire' bucket, together with an 
early 20th century brass and copper fireman's 
stirrup pump with turned wooden handle and 
smaller brass examples, 59cm high and smaller 
(3)
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

371 Late 19th/early 20th century cast iron wall 
mounted fire station bell, purportedly from the 
Old Fire Station, Rupert St., Bristol, 40cm x 
40cm high
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£60-80

372 J. Compton Sons & Webb 'The Corker' 
motorcycle helmet, together with a police 
'Everoak Racemaster' helmet and other police 
helmet (3)
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£70-90

373 Late 19th century A. Casartelli’s New Apparatus, 
for testing the strength of petroleum oil, 287, 
with 'County of Somerset', James How & Co. 
London, cased, 23cm x 23cm x 32cm high
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£30-50

374 Pre-1967 double sided metal sign - 'Somerset 
Constabulary', with force's crest, 122cm x 29cm 
high, together with an Avon & Somerset Police 
aluminium sign, 50cm x 51cm high (2)
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

375 British First World War military issue compass 
by F. Barker & Son, no. 14083/10, together with 
another compass by Negretti & Zambra and 
chronometer by Scientific Publishing Company, 
61mm diameter and smaller (3) 
£40-60

376 Vintage single line railway tablet pouch 
holder/hoop, the pouch with impressed numbers 
' 7 65' and 2 64', partial name *** Co. Ltd, 
Guildford', 21cm x 56cm high 
£30-50

377 19th century square carry tin, the hinged lid with 
gilt plaque 'Goods Agent Queen Walk to 
Arkwright St. Stn., Nottingham', 31cm x 28cm, 
£50-80

378 Ronson Varaflame cased set comprising; 
mother-of-pearl and gold plated cigarette case 
and lighter, together with a similar mother-of-
pearl atomiser by 'La Donna' 
£30-50

379 Early 20th century dressmaker's dummy, 
stamped 'Girard Paris and R.D. Franks London, 
178', on metal tripod stand, 171cm high (overall) 

£40-60
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380 Early 20th century Blickensderfer 'Featherlight' 
aluminium typewriter with fitted brown leather 
case with carry handle, 33cm wide 
£100-150

381 Embroidered and appliquéd Indian tent hanging, 
the rectangular panel worked with stylised 
figures, trees, birds, horses and elephants, 
within border of figures and trees with 
flowerhead to each corner, 137cm x 164cm 
£30-50

382 Large early 20th century Paisley shawl, worked 
in shades of red, orange and turquoise, 350cm x 
58cm approx 
£50-80

383 Early 20th century plaster bust of a gentleman 
on shaped plinth, unmarked, 37cm high 
£40-60

384 Case of silver and white-metal fobs, swivels, 
clips, etc together with vintage brass ring sizer, 
silver scales, etc 
£80-120

385 Charles Billich - Signed limited edition print 'The 
Queen in Sydney', signed by the artist aboard 
Cunard's QE2, 33cm x 39.5cm, framed under 
acrylic, together with a 1950s 'Fly British By 
BOAC' advertising poster, 33cm x 23cm (2) 
£30-50

386 Collection of presentational gifts from foreign 
police forces to The Avon and Somerset 
Constabulary to include desk flags, prints, 
framed medallions, etc
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

387 Group of Venetian Carnival style masks, each 
elaborately decorated with glitter, bells, etc 
£30-50

388 Collection of vintage and antique treen, to 
include butter moulds, darning mushroom, 
turned pedestal goblet, etc 
£40-60

389 Coco de mer (lodoicea maldivica) basket, 28cm 
x 29cm x 16.5cm high 
£70-90

390 Live steam engine - Southern Railways 0-4-4 
scratch-built tank locomotive, in green livery, 
anonymous, 47cm x 16.5cm high
This engine has not been tested and is sold as 
seen 
£200-250

391 Art Deco plaster figure of a female nude 
crouching inside a hoop on rectangular plinth, 
verdigris painted finish, impressed marks and 
monogram, Rd No. 804864 206, 30cm high 
£60-80

392 Pair of bronze 'Marly Horses' after Guillaume 
Coustou the elder (1677-1746), each mounted 
on rectangular polished slate plinth, 13.5cm high 
overall 
£80-120

393 Early 20th century bronze figure of a bear 
playing the mandolin, mounted in turned black 
marble base, 9cm high 
£50-70

394 Pair of late 19th or early 20th century spelter 
figures of classical warriors in the manner of 
Arthur Waagen (1833-1898), each raised on 
shaped plinth base, 56cm high 
£40-60

395 Art Deco style bronzed spelter figure of a Bird of 
Paradise, unsigned, mounted on rectangular 
white marble base, 14cm x 16cm high 
£40-60

396 Mulberry - Scotchgrain leather vanity case with 
brown leather carry handle, gilt metal zip and 
padlock, disk numbered 080013, 31cm wide x 
22.5cm high (ex.handle) 
£50-70

397 WMF - Wurttemburgische Metallwarenfabrik - 
Art Nouveau silver-plated inkstand relief-
moulded with maiden with long hair and floral 
sprays, stamped marks and cast '232', 18cm 
wide 
£80-120

398 Mulberry - Lady's Bayswater black leather 
handbag, with silvered hardware and padlock, 
with numbered tag, 37cm wide, with dust bag 
£200-300

399 African Lobi zoomorphic, Burkina Faso, stool, 
probably first half 20th century, 41.5cm x 19.5cm 
x 26cm high 
£60-90

400 Edwardian crocodile skin jewellery box, the 
Bramah lock stamped ‘J T Needs, New Bond 
Street’, 20cm x 18cm x 8cm high 
£40-60

401 Carved wooden box with hinged cover in the 
form of a tortoise with copper liner, 36cm x 15cm 
high 
£40-60
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402 George III inlaid mahogany serpentine-fronted 
knife box, circa 1800, 34cm high (gutted) 
£40-60

403 19th century Meyer’s tin plate uniform chest, 
with plaque to G.E. Ryal (Chief Inspector of 
Bristol Constabulary), 105cm x 32cm x 22cm 
high
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

404 Victorian parquetry box, together with a brass 
and mother-of-pearl inlaid burr wood and 
crossbanded box, 28cm wide and smaller (2) 
£40-60

405 George III inlaid mahogany slope front cutlery 
box, inlaid with diagonal chequered stringing, 
fitted with a matrix of apertures, 22cm x 29cm x 
38cm high, a/f 
£30-50

406 Pair of early 20th century Arts & Crafts design 
brass mounted anodised metal candlesticks, 
each having riveted decoration with shaped drip 
tray on a dome shaped base, possibly Goberg, 
22cm high 
£60-80

407 Victorian oil lamp having ribbed brass column, a 
pink glass reservoir with Aesthetic style painted 
birds and a frosted shade with etched star 
decoration, 70cm high with chimney 
£100-150

408 20th century black painted metal outdoor lamp, 
on scroll supports, 36cm x 36cm x 51cm high, 
together with a wall mounted light fitting (2)
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£50-80

409 Early 20th century Lutyens-style blue painted 
metal police station light, 79cm high
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£50-80

410 Pair of modern brushed brass 'mother and 
daughter' adjustable standard lamps, both on 
turned bases, 182.5cm high (2) 
£40-60

411 Egyptian onyx lamp in the form of a reclining 
sphinx, 30cm x 13cm x 20cm high 
£100-150

412 Large paraffin floodlight projector - 'Tilley 
floodlight projector, Made at Hendon, England, 
registration no. 762129', 66cm high
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£80-120

413 Vintage British Railways ‘No Smoking’ red 
enamel information sign, 61cm x 30cm high 
£100-150

414 Early 20th century enamel advertising sign for 
'Cock of the Walk' Cock's English Oak Bark Sole 
Leather, 61cm x 38cm 
£150-250

415 Vintage papier mâché model of a cow, 90cm x 
60cm high 
£50-80

416 Robert Welch for Old Hall - eight-person 
canteen of Ammonite pattern stainless steel 
cutlery 
£60-90

417 Early 20th century wooden and metal 
emergency rescues stretcher, designed by 
Bristol Constabulary for rescues on the Avon 
Gorge, Bristol, 275cm x 56cm wide (overall)
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£50-80

418 Large carved oak 'Avon & Somerset Police' 
crest, formally mounted at their headquarters in 
Portishead, Bristol, 67cm x 81cm high
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£80-120

419 Large cast metal and painted Avon & Somerset 
wall crest, previously mounted in the reception 
of Police Headquarters, Portishead, Bristol, 
57cm x 70cm high
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£50-80
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420 Early 20th century large treated cotton flag for 
'Somerset Constabulary’ with Wyvern crest, with 
wooden toggle, 305cm x 212cm high
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£50-80

421 Cast iron GPO PA no.1 Police Telephone 
System with lantern, together with later Avon 
and Somerset Constabulary operating 
instructions, 47cm x 43cm x 80cm high
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£100-200

422 Cast metal City of Bristol coat of arms wall 
plaque, together with another with mounted coat 
of arms, 64cm x 74cm high (2)
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£100-200

423 Late 19th century silver-plated six-piece 
tea/coffee set with textured bark-effect finish, in 
the manner of Huckin & Heath, stamped mark 
for 'A.Déotte, Paris Importe', 11cm high and 
smaller 
£40-60

424 Collection of silver-plated items to include 
salvers, candlesticks, etc
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

425 Late Victorian silver plated tray with twin 
handles and engraved floral decoration, 67.5cm 
long 
£40-60

426 Mid 20th century silver-plated cakestand with 
pierced decoration, 38cm diameter, together 
with two Welbeck Plate wedding cake risers 
each having four Corinthian columns between 
two circular plates, each 10cm high 
£40-60

427 20th century silver-plated four-branch 
candelabra with central sconce and snuffer 
54cm high 
£40-60

428 Taxidermy - Pair of early 20th century preserved 
barn owls, each perched on a rock amidst 
grasses, set against a pale wash painted back 
board, enclosed within an ebonised glazed 
display case, 54cm wide x 43cm high 
£60-90

429 Victorian brass three-piece fireside companion 
set with spiral twist decoration, 68cm long 
£50-80

430 Two early 20th century plaster figures of the 
Virgin Mary, enamelled in colours, raised on 
plinth base, 102cm high and smaller (2) 
£50-80

431 R. Stevens & Sons mahogany snooker/billiards 
scoreboard of architectural form with gilt 
numbering, 99cm wide x 49cm high, together 
with group of eighteen cues to include Terry 
Griffiths, etc 
£50-80

432 Vintage Raleigh bicycles with Brooks leather 
seat and Sturmey-Archer gear and light, 
formerly used by Somerset Constabulary 
officers
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

433 Vintage Raleigh bicycle, lacking seat, with 
Sturmey-Archer gears, formerly used by 
Somerset Constabulary officers
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

434 Bristol Interest - Early 20th century printed trade 
catalogue no. 87 for Gardiner, Sons & Co. Ltd., 
ironmongers of Nelson Street, profusely 
illustrated with examples of stoves, kitchen 
ranges, lighting, chimney pieces, architectural 
ironwork, etc, in blue cloth binding with gilt 
lettering and logo 
£40-60

435 Three volumes of Somerset County Football 
Association Handbooks, seasons 1956-1957, 
1957-58, and 1958-1959 
£40-60
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436 Alighieri, Dante - 'The Vision; Or Hell, Purgatory, 
and Paradise' - the second edition corrected, 
translated by the Rev. Henry Francis Cary, 
complete in three volumes, bound in full calf with 
gilt decoration, published by Taylor and Hessey, 
London (1819) 
£100-150

437 Tucholsky, Kurt - 'Deutschland, Deutschland 
Ueber Alles' - First edition, published by Neuer 
Deutscher Verlag, Berlin, 'A picture book and 
many photographs assembled by John 
Heartfield', bound in the original publisher's cloth 

£100-150
438 Dickens, Charles - 'Our Mutual Friend' - First 

edition in book form, published by Chapman and 
Hall, 1865, with illustrations by Marcus Stone, 
two volumes bound in one, in half morocco 
binding 
£100-150

439 Wright, Thomas - 'The History of France from 
the Earliest Period to the Present Time' - 
complete in three volumes bound in half 
morocco, published by the London Printing and 
Publishing Company Limited, London and New 
York, n.d. (c1850), illustrated with engravings on 
steel throughout (3 books) 
£40-60

440 Large collection of 'The Christadelphian', a 
monthly periodical, to include volumes bound in 
calf and some in full cloth, published by Robert 
Roberts, Birmingham, with issues from 1864-
1901, and related works including 'The Bible 
Light-stand', 2 volumes (1884-1887), 'Eureka' by 
John Thomas, three volumes, etc. 
£80-120

441 Small collection of Doctor Who paperback books 
to include; 'The Doctor Who Programme Guide', 
'Doctor Who The Handbook- The First Doctor', 
'The Scripts; The Masters of Luxor', 'The 
Paradise of Death', 'The Myth Makers and The 
Gunfighters', 'The Evil of the Daleks', etc 
£50-80

442 Ten late 19th century volumes of Meisterwerke 
de holzschneidekunst (Masterpieces of the art of 
woodcutting), 1881-1888, publ. 
Verlagsbuchhandlung von J.J. Weber, all with 
golden cloth boards with gilt lettering and 
illustrations 
£50-80

443 Collection of thirty-five volumes of late 19th/early 
20th century Encyclopaedia Britannica, all half-
Morocco leather bound 
£50-70

444 Large collection of Doctor Who related books 
and magazines to include Dr Who Year Book, 
The Making of the Television Series, The 
Annual Years, The Official Doctor Who and the 
Daleks Book, etc 
£60-90

445 Quantity of approximately one hundred and 
thirty Target Doctor Who paperback books to 
include; 'The Mutation of Time', Doctor Who and 
the Tenth Planet', 'Doctor Who and the 
Crusaders', 'Warriors of the Deep', 'The Aztecs', 
'The Dominators', 'The Highlanders', 'Doctor 
Who and the Daleks', 'Planet of Giants', 'Doctor 
Who and The Terror of the Autons', 'The Seed of 
Death', 'Space Pirates', 'The Invasion', 'Mission 
to the Unknown', 'Earthshock', etc (130) 
£100-150

446 Justice of the Peace, 1882-1934 and reports 
1930-1944, mostly bound in leather, (a/f)
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£50-80

447 Group of six framed police photographs to 
include; 'Birmingham City Police Training 
School, June 1937', 'Sgt. Thomas Angell', 
'Yeovil Police', 'Mr Henry Allbut, Chief Constable 
and Superintendents, 1904', 'Somerset 
Constabulary Women's Auxiliary Police Corps. 
Taunton, 7th July 1943' and other, 25cm x 89cm 
and smaller (6)
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£30-50

448 Collection of GB and world stamps, in albums 
and loose 
£40-60

449 Large collection of German/Deutsche 
Bunderpost, and world stamps in stock books, 
mainly 20th century issues 
£60-90

450 Collection of Swiss/Helvetia, and world stamps 
in stock books, mainly 20th century issues 
£40-60
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451 Collection of mainly mint GB stamps to include 
stamp books, presentation packs, Special 
Stamps Year Books (1985 and 1989), etc 
£50-80

452 Large collection of loose German and world 
stamps, mainly 20th century 
£30-50

453 Large collection of loose GB used stamps, 
mainly 20th century 
£30-50

455 Collection of Ireland/Eire/Irish Free State 
postage stamps in albums, to include mint 
examples, overprints, etc 
£80-120

456 Collection of world stamps, mainly from Spain, 
to include pre Spanish Civil war examples 
£40-50

457 Collection of militaria and ephemera to include; 
'Tiga Selawan', 'The Journal of the Society of 
Army Historical Research, September 1922', 
various pin/stick badges, Edward VIII 
Commemorative Coronation Medal, 'N.S.D.A.P. 
Angerburg 1937', Third Reich 1937 'Gau-Tag 
Weser-Ems in Oldenburg' badge, uniform 
patches, etc 
£30-50

458 Signed edition of The Observer 'Life' magazine 
by Sam Taylor Wood, with compliment slip, 
together with a poster signed by Gary Hume, 
various exhibition posters and a quantity of 
postcards, exhibition cards to include; 'Tai-Shan 
Schierenberg Myths', 'Steve Pyke Pyke-Eye', 
'Carole Hodgson', 'Flowers East', etc 
£40-60

459 Château Mouton Rothschild - Three framed wine 
labels for 1945, 1990 and 2005, 26cm x 53cm 
(overall) 
£60-90

460 Part case of Bolivar Habana cigars (16), made in 
Havana, Cuba 
£50-80

461 Quantity of cigars to include part case of King 
Edwards Imperial (47), Larranaga Picadores 
(14), part case Partagas Habana Shorts (11), 
etc 
£120-180

462 Eleven bottles of French red table wine 
£50-80

463 Fourteen bottles of French red table wine 
£50-80

464 Seventeen bottles of red table wine 
£50-80

465 Chateau Cos d’Estouronel, 1980, Saint-Estèphe 
France, 1 bottle 
£40-60

466 Seven bottles of Nova Wine 'Marilyn Monroe' 
Merlot, Napa Valley, California (7) 
£60-90

467 Fourteen bottles of white table wine 
£40-60

468 Bells Old Scotch Whisky, Teachers Highland 
Cream Scotch Whisky, and Baileys Irish Cream 
(3) 
£40-60

469 Highgrove Cuvée Brut Champagne gift set 
containing a bottle of Highgrove champagne and 
a pair of champagne flutes 
£40-60

470 20th century cotton British naval white ensign 
flag, 176cm x 80cm high, together with a 
Second World War metal pair and an early 20th 
century silver Royal Life Savings Society award 
of merit to 'F. Theobald, 1931'
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£30-50

471 Assorted military issue webbing, etc to include a 
1950s cliff rescue harness, bags, etc
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

472 World War II period 'Police' Brodie steel helmet, 
with liner, together with a repainted example 
lacking liner (2)
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£50-80

473 *Withdrawn*

474 Early 20th century officer’s swagger stick of the 
Artists Rifles with embossed crested metal cap 
and ebonised shaft, 63cm long, together with 
Artists Rifle lapel pin stamped 'silver' and an 
Artists Rifles cap badge (3) 
£100-150
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475 Wilkinson Sword ‘Sword of Excellence’ 
presentation letter opener, presented by 'The 
Institute of Public Relations (Public Affairs 
Category), Bail Bandits - a campaign to change 
the law', 1993, 24cm long, in its original 
presentation case
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£30-50

476 19th century short sword or hanger, curved 
single-edged blade 21/5", no maker, 'D' shaped 
brass knuckle bow (which is broken at the 
pommel), ribbed leather grip, in its leather 
sheath (in two parts), with three brass mounts, 
69.5cm long overall
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£80-120

477 Late 19th century sword/dagger stick, briar haft 
and handle with button opening mechanism 
revealing 12" diamond shaped blade, 90cm long 
overall
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£80-120

478 Victorian sword stick, bamboo haft, bamboo root 
hilt pierced to tack, ferrule missing, the single-
edged tapering blade 25", 87cm long overall
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£60-80

479 19th century sword stick, curved wooden handle 
with ferrule, 26" fully tapering diamond-shaped 
blade, in its wooden sheath (a/f), 82.5cm long 
overall
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

480 Leather bound swagger stick, 60.5cm long 
overall
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£15-25

481 Double edged African dagger, wooden handle 
(possibly Sudanese) in a modern sheath, 
together with a 'commando'-type dagger, double 
edged blade 6.75", round ridged wooden handle 
in a leather sheath with a copper top extending 
up the belt loop (2)
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

482 George V pattern 1845 Rifle Brigade Sword, 
nickel hilt with crowned bugle in cartouche, wire 
bound fish-skin grip, straight blade 32 ½" etched 
with foliage and crown over George V cypher 
and maker 'Meyer & Mortimer Conduit St., the 
blade is numbered '16441' on backstrap, 
complete with nickel plated scabbard, 99cm long 
overall
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£120-150

483 George V pattern 1845 Rifle Brigade sword, 
nickel hilt with crowned bugle in cartouche, wire 
bound fish-skin grip, straight 32½" blade, no 
makers mark or number present, in its nickel 
plated scabbard, with dress knot, 99cm long 
overall, blade in excellent polish
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£120-150

484 19th century sword, single-edged bright blade, 
30", no maker, wire-bound fish-skin grip (painted 
yellow), curved metal guard, spuriously painted 
"Burnham-on-Sea 'Sword of Honour'" with 
various names and dates, 101cm long overall
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£60-80
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485 Modern British Royal Air Force dress sword, 
single-edged blade 82cm embossed with 
decorative scroll work and the Royal coat of 
arms, the hilt is of brass, pierced with scrolls and 
a grown over 'G.V.R.', and the RAF badge over 
a crown and eagle, the grip is wire-bound 
simulated rayskin, the pommel is adorned with 
an eagle's head, in its leather scabbard with 
three brass mounts, 99cm long overall 
£100-150

486 Three Character Toys Dr Who action figure 
dalek sets; Remembrance of the Daleks 
Collectors' Set, Dalek Collector's Set #1 and #2, 
all in original boxes (3) 
£50-80

487 Three Character Toys Dr Who action figure 
Dalek sets; Enemies of the First Doctor 
Collectors' Set, The Chase Collectors' Set, and 
History of the Dalek #2 Collector Figure Set, 
together with two collector's figures of Supreme 
Dalek and the Eleventh Doctor, all in original 
boxes (3) 
£50-80

488 Mixed collection of toys to include; boxed 
Kitmaster locomotive, boxed Marklin wagon, 
Herpa 1:87 scale lorry, plastic cased Minialuxe 
vehicles, Schicht HO model wagon, Hornby 
'Shell Lubricating Oil' tanker, loose Corgi Toys 
'Hillman Husky', loose Dinky Toys 'Vanguard', 
loose Schabak Model 'Golf', Britains, etc 
£40-60

489 Britains Duofort Series - Three boxed No. 237s 
'Footguards' sets (3) 
£40-60

490 Dinky Toys - Four boxed diecast model vehicles 
comprising; 651 'Centurion Tank', 621 '3-Ton 
Army Wagon' and two 289 'Routemaster Bus', 
together with eleven playworn vehicles and 
others 
£50-80

491 Quantity of boxed and loose diecast model 
vehicles to include; Onyx 'Red Bull Sauber 
Petronas' and 'Williams Renault 1996' Maisto, 
Burago, Lledo 'Days Gone', etc 
£60-90

492 Hornby - R320 Limited Edition 4-6-2 Southern 
Railways lined Malachite green Streamlined 
West Country Class locomotive and tender, 
No.21C101 'Exeter', within wooden presentation 
case 
£50-80

493 Hornby - Two boxed 00 gauge railway trainset 
Britannia Class 7MT locomotives comprising; 
(R2104) 'Firth of Clyde', and (R2180) '70040 
Clive of India' (2) 
£70-90

494 Hornby - Two boxed 00 gauge railway trainset 
locomotives comprising; (R2387) 'Flying 
Dutchman' and DCC Ready (R3172) 'Schools 
Class Cheltenham' (2) 
£60-80

495 Hornby - Three boxed 00 gauge railway trainset 
locomotives comprising; (R,033) 'Morning Star', 
(R3069) 'Midland 0-4-0' and (R3064) 'Smokey 
Joe' (3) 
£40-60

496 Hornby - Two 'Top Link' 00 gauge limited edition 
railway trainset locomotives comprising; (R.242) 
'Robert Burns' and (R.2010) 'Lord Roberts' 
(0548/1000) (2) 
£50-80

497 Hornby - Two boxed 'Silver Seal' 00 gauge 
trainset locomotives - (R.552) 'B.R. 4-6-2 Oliver 
Cromwell' (2) 
£50-80

498 Hornby TT:120 DCC Ready (TT3003M) ''GBRF 
Class 08 0-6-0 Era' locomotive, together with 
two tank wagons and plank wagon 'North 
Navigation', two Graham Farish 'N' gauge 
coaches; No.0624 '57ft Mainline Coach GWR' 
and No.0634 '57ft Brake End Coach Mainline 
GWR', three Peco Quality Line Wagons' and 
'Fyffes Bananas Wagon', all boxed (Peco in 
plastic cases (10), and a small quantity of loose 
and boxed TT:120 track 
£60-90

499 Mainline Railways - Two boxed 00 gauge 
railway trainset 4-6-0 Standard Class 4 
locomotive (37-052 and 37-053) (2) 
£40-60

500 Mixed group 00 gauge railway trainset coaches, 
tanks and wagons to include; Triang 'Pullman', 
Hornby Railways, Maineline, Airfix Locomotive 
and tender, boxed Lima models HO scale 
'Operating Container Terminal', trackside 
buildings, etc 
£30-50

501 Group of ten unboxed 00 gauge railway trainset 
locomotives to include; Hornby Railways 'Albert 
Hall' (with tender), Triang 'Oliver Cromwell', 
Hornby 'Britannia' and 'Evening Star', etc (10) 
£60-80
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502 Mixed group of unboxed 00 gauge railway 
trainset locomotives and tenders to include; 
Lima GWR, Triang 'R52', Hornby GWR, Triang 
'Princess Elizabeth', etc 
£50-80

503 Liliput - Group of seventeen HOe gauge 
wagons/rolling stock to include; 761 
'Waldenburger', 750 'Murtal-Bahn', 942, 752, 
935, 710 ZB, etc., all in plastic cases (17) 
£80-120

504 Egger-Bahn - Group of fourteen 'N' gauge 
railway trainset wagons and rolling stock 
including some non-branded examples (19) 
£60-90

505 Extensive collection of 00 gauge railway trainset 
rolling stock, wagons and coaches/carriages to 
include; Kitmaster, Hornby, Roco, Märklin, 
Jouef, Kleinbahn, Lima, etc 
£150-200

506 Four German Hamo HO/OO gauge overhead 
trams, each in green and cream livery 
£80-120

507 Fleischmann - Boxed HO/OO gauge 4175 
locomotive and tender, together with 5212 
'Deutsche Reichbahn' wagon in plastic case and 
unboxed München tram (3) 
£50-80

508 Roco - HOe gauge 33201 'Anna' locomotive, 
together with an HO gauge 4312 crane and 
'8500', two Piko Modellbahn wagons and 
Electrotren tanker and wagon, all boxed/cased 
(7) 
£40-60

509 Trix HO 1200 Der Adler train pack, together with 
Jouef HO gauge '85 Tonnes Cockerill', both 
boxed (2) 
£50-80

510 Gützold HO/OO gauge 'Dampflok BR 52 DR' 
locomotive and tender, together with a Lima 
Collection 'AEG Lavamat' tram and Athearn box, 
partially built, all boxed (3) 
£50-80

511 Four boxed 00 gauge railway trainset 
locomotives comprising; Bachmann Branch-Line 
'31-829 Great Western Fully Lined (1914)', 
Dapol '635 LMS', Hornby Railways 'R.852 Ivatt 
Loco' and Airfix GMR 'Prairie Tank Green' (4) 
£50-80

512 Group of twenty-two boxed 00 gauge railway 
trainset wagons/rolling stock comprising; 
Hornby, Oxford Rail, Airfix, Dapol, Mainline 
Railways and Triang Hornby (22) 
£50-80

513 Group of boxed 00 gauge railway trainset 
coaches comprising; eleven by Triang and one 
by Hornby 'Railroad', together with a boxed 
Triang Railways (R52) '0-6-0 Tank Loco Black 
Livery, various wagons/trucks, track, etc 
£40-60

514 Model Aircraft Engines - Five boxed Cox 
engines comprising; 'Texaco .049', 'Black 
Widow 0.49', 'Pee Wee 0.20 No.100', 'R/C Bee 
0.49 No.360' and '0.49 Dragonfly' (5) 
£60-80

515 Model Aircraft Engines - Two boxed Tiger Shark 
model engines, '46A ABC' and '120AR ABC' (2) 
£40-60

516 Model Aircraft Engines - Mixed group of engines 
to include; Cox, Taijet 35, Flash 35, Fuji, 
Russian MDS 10, Enya SS 40, etc, together with 
a group of twelve non-branded engines 
£60-100

517 Model Aircraft Engines - Three boxed Cox 
engines comprising; 'Babe Bee', 'Golden Bee' 
and 'Tee Dee .09' (3) 
£40-60

518 Model Aircraft Engines - Mixed group of boxed 
and loose engines to include; Cox 'Tee-Dee', 
'E.D. Diesel Mark IV (Hunter)', Fuji, ASP 
Engines G-Mark.Inc., etc, together with various 
accessories and parts 
£40-60

519 Early 20th century Simon and Halbig bisque 
head doll, with blue sleeping glass eyes and 
open mouth and teeth detail, over jointed 
composition body, signed neck with 'K&R' 
(Kammer and Reinhardt), 75cm high 
£120-180

520 Early 20th century Russian-style bisque-head 
doll, with brown glass eyes and painted face 
detail, in traditional dress with white metal 
embroidered decoration, 34cm high 
£50-80

521 Attributed to Merrythought - Large 1960s ride-on 
Hereford Bull, the legs united by metal X frame 
with ball wheels, 104cm x 61cm high
Purchased by the vendor in 1969 from Bright's 
Department Store, Queens Road, Bristol 
£80-120

Page 27 of 43Interiors Sale, 25th Jul, 2024 10:30

All lots illustrated at www.clevedonsalerooms.com 

Interiors Sale, 25th Jul, 2024 10:30

http://www.clevedonsalerooms.com/


522 Steiff - Limited edition 'Molen Beer' (Windmill 
Bear), blue tipped, 2001, 01288/1500, 33cm 
high, with certificate and box 
£80-120

523 Steiff - Limited edition British Collector's Bear, 
1998, in burgundy, 02420/3000, with tag and 
original box 
£50-80

524 Steiff - Limited edition 'Holland Bear', 1998, 
01039/1847, 30cm high, with original box, 
certificate and outer card box 
£50-80

525 Steiff - Limited edition 'Holland Bear', 1999, 
00739/1847, 35cm high, with original box, 
certificate and outer card box 
£50-80

526 Steiff - Boxed limited edition 'Kristall Bear', 
(00908), 2003, together with a limited edition 
'Muzzle Bear 1908', (01425), 35cm high and 
smaller (2) 
£70-90

527 Steiff - Three mohair teddy bears comprising; 
'Winter Bear' (654459), 'Autumn Bear' (654435) 
and 'Classic Teddbär' (005114), together with 
Hermann bear, 36cm high and smaller (4) 
£70-90

528 Collection of mainly Zeiss Ikon 739/6 plate 
backs, housed within a James Sinclair & Co. 
brown leather carry case, together with a smaller 
quantity of other Zeiss Ikon plates, etc
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£50-80

529 Early 20th century Ensign tinplate lantern 
viewer, together with five packs of Primus 
'Junion Lecturers' Series' slides including; 
'Rambles Round London Zoological Gardens 
Chapter II and III' and 'A Fog He Would A-
Wooing Go' 
£40-60

530 Canon A-1 camera with two Canon lenses 
comprising; 135mm 1:3.5 and 24mm 1:2.8, 
together with a Tokina SD 70-201mm lens, 
Vivitar auto thyristor flash and Miranda carry 
case 
£50-80

531 Mixed group of forensic testing equipment, 
together with flush equipment, Cooke Process 
16 inch lens and other scientific equipment, etc
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

532 Quantity of late 1970's/1980's music programs 
to include Led-Zepplin at Knebworth 1979, 
Simple Minds (including ticket stubs), Genesis, 
ELO Electric Light Orchestra Part II, Alison 
Moyet, Vanessa-Mae, and Rush 
£40-60

533 Quantity of Art Deco frosted glass clam shell 
light shades, to include a plafonnier composed 
of three glass panels united by chrome plated 
girdle, wall light, etc, 34cm diameter and smaller 

£40-60
534 Pottery ring form pedestal candelabrum, 

modelled with three sockets over with bird on 
spreading foot, 28cm high 
£40-60

535 Collection of sixteen large Murano style multi-
coloured glass fish, 57cm long and smaller 
£50-70

536 Shelley Regent shape 'Cape Gooseberry' 
pattern porcelain part tea set, shape no. 
781613, pattern no. 12299, comprising 
sandwich serving plate and five individual 
plates, milk jug, sugar basin, three cups and five 
saucers; together with another Shelley plate 
£40-60

537 Davidson & Co Vaseline Uranium pressed glass 
vase, flared footed form moulded with hobnail 
lapettes with pearline rim, moulded mark, 'Rd 
415701', 15cm high 
£30-40

538 Collection of 19th century Nailsea-type glass, to 
include three flasks with threaded enamel 
decoration, etc, 20cm long and smaller (5) 
£40-60

539 Collection of 19th century Nailsea-type glass, to 
include rolling pin, hats, pipe with threaded 
enamel decoration, and two glass walking 
canes, etc, 124cm high and smaller 
£40-60
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540 Three 19th century Nailsea-type glass rolling 
pins, to include one with enamel inclusions, one 
with threaded decoration, 37cm long and 
smaller 
£40-60

541 Set of six hand-blown glass vases or candle 
jars, made by the Original Perfume Bottle 
Company, circa 2000-2005, decorated with 
erotic scenes of fairies, christened the 'Fairy 
Sutra' from original artwork, sandblasted onto 
the vases by the OPB Co. A unique set (no 
others exist), each 11.5cm high (6) 
£50-80

542 Suite of Stuart Crystal 'Edwardian' pattern table 
glass, seventeen port/sherry glasses, eight 
claret and five white wine glasses 
£60-90

543 Three pieces of iridescent studio glass, 
comprising an Isle of Wight cylindrical vase, 
probably by Timothy Harris, an Okra vase of 
squat shouldered form, and a spherical 
paperweight with threaded decoration; together 
with a Mdina glass vase of squat shouldered 
form with everted neck, 22cm high and smaller 
(4) 
£80-120

544 Helena Tynell for Riihimaen Lasi (Riihimaki), 
Finland - 'Aitan Lukko' (Barn Lock) vase, pattern 
1311, in cased ruby glass, 21cm high 
£30-50

545 Collection of fourteen Murano style multi-
coloured glass fish, 46cm long and smaller 
£50-70

546 Collection of Murano style multi-coloured glass 
fish, 36cm long and smaller 
£50-80

547 Collection of Murano style multi-coloured glass 
fish, 40cm long and smaller 
£50-80

548 Collection of Murano style glass vases, etc, 
37cm high and smaller 
£50-80

549 20th century amber flash glass vase with floral 
decoration, 26cm high 
£30-50

550 20th century Loetz-style iridescent green glass 
vase with shaped neck, 15cm high 
£40-60

551 Swarovski Crystal Collector's Society Annual 
Edition 'Togetherness' the Lovebirds 1987 and 
'Sharing' the Woodpeckers 1988, 10cm high, 
boxed 
£60-90

552 Four Swarovski Crystal Collector's Society 
Annual Editions; 'Amour' the Turtledoves 1989, 
'Lead Me' the Dolphins 1990, 'Save Me' the 
Seals 1991, and 'Care for Me' the Whales 1992, 
10.5cm high and smaller, boxed 
£80-120

553 Three Swarovski Crystal Collector's Society 
'Inspiration Africa' Annual Editions; the Elephant 
1993, the Kuda 1994, and the Lion 1995, 10cm 
high and smaller, boxed 
£80-120

554 Three Swarovski Crystal Collector's Society 
'Fabulous Creatures' Annual Editions; 'The 
Unicorn' 1996, 'The Dragon' 1997, and 'The 
Pegasus' 1998, 15cm wide, boxed, (a/f) 
£50-80

555 Three Swarovski Crystal Collector's Society 
'Masquerade' Annual Editions, 'Pierrot' 1999, 
'Columbine' 2000, and 'Harlequin' 2001, 20cm 
high and smaller, boxed 
£60-90

556 Three Swarovski Crystal Collector's Society 
'Magic of Dance' Annual Editions, 'Isadora' 
2002, 'Antonio' 2003, and 'Anna' 2004, 21.5cm 
high and smaller, boxed 
£100-150

557 Swarovski Crystal Collector's Society 
'Endangered Wildlife' Pandas 2008, 9.3cm high 
and smaller, with box and certificate 
£60-90

558 Swarovski Crystal 'Wonders of the Sea' trilogy, 
comprising Harmony, Eternity, and Community, 
each 19cm wide, together with a Collectors 
Society fish, all with boxes (4) 
£100-150

559 Swarovski Crystal Collector's Society 
'Endangered Wildlife' Tiger 2010, together with 
two Swarovski Collector's Society tiger cubs, 
9cm high and smaller, with boxes 
£60-90

560 Swarovski Crystal Cinta Elephant 2013, and a 
Swarovski Collector's Society elephant calf, 
11.5cm high and smaller, with boxes and 
certificate 
£60-90
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561 Swarovski Crystal Collector's Society Paikea 
Whales 2011, 16cm high and smaller, with box 
£60-90

562 Swarovski Crystal Collector's Society Esperanza 
Horse 2014, and two Swarovski foal figure 
groups, 12cm high and smaller, with boxes and 
certificate 
£70-90

563 Swarovski Crystal Collector's Society Lion Akili 
2016, and a Swarovski lion cub, 12.5cm high 
and smaller, with boxes and certificate 
£60-90

564 Swarovski Crystal Collector's Society Arcadia 
2017, and two Swarovski bear cubs, 9cm high 
and smaller, with boxes and certificate 
£80-120

565 Swarovski Crystal Collector's Society Giraffe 
Mudiwa 2018, and a Swarovski Crystal Society 
giraffe calf, 20cm high and smaller, with boxes 
and certificate 
£80-120

566 Swarovski Crystal Collector's Society Leopard 
Sofia 2019, and two Swarovski leopard cubs, 
10.5cm high and smaller, with boxes and 
certificate 
£60-90

567 Swarovski Crystal Disney Showcase Mickey 
Mouse and Goofy, and a Swarovski Disney 
Elements Mickey Mouse, 13.5cm high and 
smaller, with boxes 
£80-120

568 Three Swarovski Crystal Disney Elements 
figures; Pinocchio, Dumbo, and Bambi, together 
with a Swarovski Crystal Disney Dumbo, 9cm 
high and smaller, with boxes (4) 
£80-120

569 Two Swarovski Crystal Disney Elements figures; 
Winnie the Pooh and Tigger, 11cm high and 
smaller, with boxes 
£60-90

570 Swarovski Crystal Collector's Society Peacock 
Arya 2015, 11cm high, with box and certificate 
£50-80

571 Collection of Swarovski Crystal flower and fruit 
ornaments to include Collector's Jubilee Edition 
2007, pineapple, grapes, etc, 16.5cm and 
smaller, mainly boxed 
£50-80

572 Collection of Swarovski Crystal novelty 
ornaments to include rocking horse, ship, grand 
piano, etc, 9cm and smaller, mainly boxed 
£60-80

573 Swarovski Crystal Collector's Society 
'Endangered Wildlife' Gorillas 2009, and a single 
Swarovski Crystal Society gorilla figure, 10.5cm 
high and smaller, with boxes and certificate 
£60-90

574 Collection of Swarovski Crystal bird ornaments 
to include lovebirds, owl, kingfishers, etc, 10cm 
and smaller, mainly boxed 
£60-80

575 Collection of Swarovski Crystal animal 
ornaments to include horse, polar bear, squirrel, 
etc, 11cm and smaller, mainly boxed 
£50-80

576 Collection of Swarovski Crystal Christmas 
ornaments to include train, sleigh, candle holder, 
etc, 11.5cm and smaller, mainly boxed 
£80-120

577 Collection of nine Swarovski Crystal fish and sea 
creature ornaments to include fighting fish, star 
fish, shell, etc, 9cm and smaller, mainly boxed 
£60-90

578 Collection of nine Swarovski Crystal reptile, 
insect, dinosaur ornaments, to include tree frog, 
butterfly, etc, 7cm and smaller, mainly boxed 
£50-80

579 Collection of Swarovski Crystal ornaments, to 
include bell, flowers, clock, etc, 14cm and 
smaller, mainly boxed 
£50-80

580 Collection of six Swarovski Crystal dog and 
novelty ornaments to include Lovlots, Gang of 
Dogs, Maxi Q, etc, 7cm and smaller, mainly 
boxed 
£50-70

581 Swarovski Crystal Siku Polar Bear 2011, and 
two Swarovski Collector's Society polar bear 
cubs, 8.5cm high and smaller, with boxes and 
certificate 
£60-90

582 Waterford - Collection of drinking glasses, etc, to 
include fifteen Alana pattern wine glasses, and 
five Colleen liqueur glasses (25) 
£100-150

583 Two Lalique glass figure groups, 'Two Parrots', 
and 'Parrot Head Down', each with etched mark, 
19cm high and smaller (2) 
£180-220

584 Whitefriars - Two glass ‘Knobbly’ vases, one in 
ruby red, the other smoked with brown swirls, 
22cm high and smaller (2) 
£60-90
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585 Unusual Whieldon-glazed pottery figure of a 
Chinese musician, probably mid 18th century, of 
Ralph Wood I type, modelled seated, wearing a 
conical hat and robes, playing a stringed 
instrument, on integral rectangular base, 
concave beneath, unmarked, 17.5cm high 
(losses)
Deceased estate, North Somerset. 
£40-60

586 18th century Delft charger, possibly Brislington, 
with chinoiserie decoration in blue and 
manganese yellow, 35cm diameter (repaired) 
£40-60

587 Group of 19th century ceramics to include 
Pratware mug, green swirl ground with tavern 
scene, together with a Mason's Ironstone 
oriental-style plate and a Spode blue and white 
plate, 25cm diameter and smaller (3) 
£30-50

588 Victorian Doulton Lambeth harvestware 
stoneware lidded ale jug, decorated with tavern 
scenes and having a silver lid, sponsor's marks 
of Elizabeth Eaton, London 1879, 18cm high 
£40-60

589 19th century blue and white Cauldon spitoon, 
together with a well-and-tree dish turkey plate 
and blue and white jug, 16cm high and smaller 
(3) 
£30-50

590 Pair of reproduction green glass apothecary 
bottles / carboys, with gilt labels for 'BOL: 
SULPH: EQ.' and 'LINCT: SCILL: Op.', 38cm 
high (2) 
£70-90

591 Collection of mainly 20th century English 
ceramics to inlcude Maling malachite and gilt 
coffee set, Carltonware pedestal dishes, Crown 
Ducal teawares, etc; together with a blue glass 
finger bowl with overlaid decoration and a flash 
glass bowl 
£40-60

592 Art Deco plaster figure depicting a nude dancer 
with hoop, impressed marks to base 'OP 388' 
'RD. 818406', 34cm wide x 37.5cm high 
£40-60

593 Elton Ware (Clevedon) pottery - Gold 
crackleware vase, ovoid with attenuated neck, 
unmarked, 11cm high 
£50-80

594 Elton Ware (Clevedon) pottery - Jug decorated 
with stylised floral motif, on a streaked brown 
and blue slip ground; together with a tobacco jar 
decorated with scrolling flowering foliage on a 
dark blue and green streaked ground (cover 
lacking), each with painted mark to base, 
15.5cm high and smaller 
£50-80

595 Moorcroft Pottery - Anemone pattern ovoid vase 
with inverted neck, impressed and painted 
marks to base, 19.5cm high 
£50-80

596 Moorcroft Pottery - Anemone pattern shallow 
bowl, together with a smaller green ground 
example, together with a small Clematis pattern 
bowl, all with marks to base, 18cm diameter and 
smaller (3) 
£50-80

597 Moorcroft Clematis pattern powder bowl and 
cover, impressed marks, 16cm diameter 
£40-60

598 Sèvres biscuit porcelain bust of the French 
drummer boy and hero of the First Republic, 
Joseph Bara (Barra), circa 1895, modelled 
wearing uniform and a shako inscribed 
EGALITE, LIBERTE OU LA MORT, on a blue-
glazed and gilt socle base inscribed BARRA 
(sic), impressed, printed and inscribed marks 
and iron-red printed decorating mark for 1895, 
34cm high overall 
£100-150

599 Pair of early 20th century Continental ceramic 
figures of 18th century gallant and companion, 
each modelled seated on bench, impressed 
marks, 21cm high 
£30-50

600 Early 20th century Continental porcelain 
chinoiserie figural centre piece or lamp base, 
modelled with a courtly lady and attendant 
encircling a floral encrusted palm tree on 
naturalistic base, 28cm high 
£30-50

601 Floor standing terracotta olive jar, of shouldered 
form covered in an ochre glaze, 67cm high 
£80-120

602 Large pottery charger - 'Merget', having a dark 
blue ground with brown decoration, 47cm 
diameter 
£50-80
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603 Shelley part tea service in the Queen Anne 
shape, pattern no.2129, comprising six cups and 
saucers, six tea plates, cake plate, milk jug and 
sugar basin, printed and painted marks 
£50-80

604 Shelley 'Rose Pansy Forget me not' part tea 
service, comprising six cups and saucers, six 
tea plates, cake plate, milk jug and sugar basin, 
printed and painted marks 
£50-80

605 Large quantity of Royal Albert 'Old Country 
Roses' tea wares, to include eleven tea cups 
and saucers, two teapots, one coffee pot, 
twenty-three tea plates, two cake plates, six 
dinner plates, covered tureen, coasters, etc, 
printed marks 
£120-180

606 Two 20th century porcelain blanc de chine 
figures of Guanyin, printed marks, and a carved 
soapstone Chinese figure, printed marks, 20cm 
high and smaller (3) 
£40-60

607 Late 18th century Chinese export oval 
cartouche-shaped dish, Qianlong, (1736-1795), 
decorated in underglaze blue with a waterside 
landscape scene of two figures before a pavilion 
within multiple sprigged, dentil, butterfly and 
scroll-edge diaperwork, and simulated canework 
borders, 31.5cm x 20.5cm x 7.5cm high, and a 
similar porcelain tureen with deer mask handles, 
34cm wide (cover lacking) (2) 
£40-60

608 Six Chinese blue and white porcelain saucer 
dishes, Qing Dynasty, 19th century, each 
centred by a Shou motif within broad scroll-
decorated border interspersed with Archaistic 
characters in alternating circular and lobed oval 
panels, three flowerheads and double ring 
marks beneath, 19cm diameter (6) 
£60-90

609 Chinese pottery vessel, possibly Neolithic 
period, the ovoid body with cylindrical neck and 
twin loop handles, painted in brown and black 
pigments with geometric design within horizontal 
bands, 32cm x 31cm high 
£60-90

610 Assorted group mainly Chinese blue and white 
porcelain to include; cylindrical vase with flared 
neck, decorated with birds and foliage, the base 
bearing four character mark to base, teapot 
decorated with musicians, large shallow bowl, 
the base bearing six character mark, etc, 
36.5cm diameter and smaller (a/f) 
£50-80

611 18th century Chinese Export blue and white 
porcelain 'van Frytom' or 'Deshima Island' 
pattern plate, depicting three figures with a dog 
before a village, within wave border, the reverse 
decorated with six floral sprigs and double ring 
marks, 20cm diameter, paper label beneath 'J. 
Drew Collection 226'
This pattern was originally thought to be of 
Deshima Island, the V.O.C. (Dutch East India 
Company) headquarters in Japan from 1641 to 
1862. However, this scene more likely depicts 
the Dutch coastal town of Scheveningen, 
inspired by Frederic van Frytom (1632-1702), a 
noted 17th century Dutch Delft painter. 

For similar examples, see Ashmolean Museum, 
'Foliated plate with Deshima Island theme' (EA 
1978.771); 
Metropolitan Museum of Art, New York, 'Dish 
with Dutch Landscape' (accession number 
2002.447.117) 
£100-150

612 Chinese Canton Famille Rose porcelain seal 
paste box, Republican period, decorated with 
children riding a shishi, unmarked, 8cm diameter 

£50-80
613 Two Chinese blue and white prunus ginger jars, 

one with double ring mark to base, the other with 
four character mark, together with three other 
ginger jars, 12.5cm high and smaller (5) 
£40-60

614 Mixed group of Chinese ceramics to include; two 
octagonal blue and white plates with bird and 
floral decoration, small octagonal table top 
planter, small plated trinket box, the hinged lid 
decorated with pagoda scene, blue and white 
porcelain vase decorated with bird and foliage, 
and a porcelain figure in traditional costume, 
23cm high and smaller (6) 
£40-60
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615 Chinese carved bamboo 'Seven Sages' brush 
pot or bitong, Qing dynasty, 19th century, 
featuring a continuous openwork scene of 'The 
Seven Sages of the Bamboo Grove', two sages 
playing weiqi and four examining a scroll while 
the seventh looks on, all against a backdrop of 
finely reticulated towering bamboo stalks, the 
depiction framed by two large pine trees and 
craggy rockwork, 13.5cm diameter x 16.3cm 
high
Deceased estate, Hotwells, Bristol.
The Seven Sages of the Bamboo Grove' were 
mid-3rd century intellectuals who retreated to 
the countryside as a reaction against the corrupt 
politics of the urban Wei dynasty rulers. They 
reflect the virtues of art and cerebral pursuits. 
For related bitongs, see: 
Christie’s New York, Fine Chinese Archaic 
Bronzes, Ceramics and Works of Art on 20 
September 2002, lot 155. 
Galerie Zacke, Vienna, 5th March 2021, lot 541.
 
£120-180

616 Mid 19th century Chinese gilt lacquer work box, 
rectangular form with canted corners decorated 
with figures and buildings in a stylised 
landscape, with twin metal carrying handles 
raised on lion's paw feet, the hinged cover 
opening to reveal tray with conforming lidded 
compartments, over drawer with further 
compartments, 35cm x 27cm x 16cm high 
£80-120

617 Two Chinese embroidered silk sleeve panels, 
worked with figures, birds, flowering plants and 
buildings in grey, green and gilt threads on a 
cream ground, 51cm x 12cm (framed under 
glass) 
£40-60

618 20th century rose quartz and hardstone floral 
candle holder, another hardstone candleholder, 
and a rose quartz Bonsai, 21cm high and 
smaller (3) 
£40-60

619 Khmer patinated alloy figure of the goddess 
Uma, in Baphuon style, 45.5cm including plinth 
£150-200

620 Small collection of Japanese ceramics, to 
include cream ground vase painted with bands 
of figures beneath birds in flight, pair of black 
ground polychrome vases, etc, 40cm high and 
smaller (4) 
£40-60

621 Japanese imari gourd vase, converted to lamp, 
the three panels with painted decoration 
depicting a landscape, cockrells and figures, 
painted six character mark to base, 49cm high 
(ex.fitting) 
£40-60

622 Japanese Edo period bronze figure of Guanyin 
(Kannon), 19th century, modelled standing with 
pierced mandorla in flowing robes holding 
flowers in bud and bloom in left hand, on 
stepped domed double lotus base, 17.8cm high, 
with associated pierced and turned hardwood 
circular stand, 19.8cm overall 
£70-90

623 Japanese Meiji period eight-drawer lacquered 
jewellery cabinet; together with an eight-drawer 
table top chest with turned wooden handles and 
decorative metal mounts, 23cm x 14cm x 35cm 
high and smaller (2) 
£40-60

624 Japanese early 20th century carved hardwood 
netsuke in the form of a seated Buddha, carved 
signature to base, 4.5cm high 
£50-80

625 Early 20th century Chinese ebonised jardinière 
or vase stand, the square top over inverted 
breakfront frieze and dragon mask apron, on 
conforming shaped supports united by carved 
undertier, 44cm x 44cm x 66cm high 
£80-120

626 20th century Chinese rice bucket with iron 
banding, 52cm high 
£40-60

627 20th century African school - Oil and collage on 
thin wood panel - Pair of studies of cheetahs, 
25cm x 35cm (framed under glass) 
£30-40

628 English School after Richard Caton Woodville 
(1856-1927) - Oil on canvas - The Charge of the 
Light Brigade, 54cm x 75cm 
£40-60

629 ARR Dhambit Mununggurr (Australian, b. 1968) 
Lost Nation artwork - Earth pigments on stringy 
bark - Djapu design, 73cm x 24cm 
£80-120

630 Maurice Chapuis (French, 1922-2010) - Oil on 
canvas - The Old Sospel Bridge with buildings, 
signed lower right, 53cm x 79cm, framed 
£70-90
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631 Early 19th century oval portrait miniature of a 
young lady in a black and white dress, painted 
on ivory, 6cm x 4.5cm, in a gilt metal framed 
under glass with suspension ring 
Sold with APHA permit: RYNY4PK1 
£80-120

632 J. Rapkin for John Tallis & Co - Mid 19th century 
coloured print - Map of Australia, circa 1855, 
26cm x 32.5cm, framed under glass
Avon Antiques & Art, 180 Whiteladies Road, 
Bristol stamp verso 
£50-70

633 Homann Heirs - 18th century handcoloured map 
of the Danube, 1766, 'Totius Danubii cum 
Adjacentibus Regnis nec non Totius Graeciae et 
Archipelagi Novissima Tabula ex recentissimis 
subsidiis concinnata et ad Leges Projectionis 
Stereographicae legitimae reducta', publ. 
Augusto Gottlob Boehmio, 51cm x 59cm, framed 
(lacking glass) 
£80-120

634 After Samuel Cooper (1609–1672) - Oil on 
canvas - Portrait of Oliver Cromwell, unsigned, 
53cm x 71cm, gilt slip in ebonised frame 
£250-350

635 ARR John Yardley (b.1933) - Watercolour - 'Two 
jugs of flowers', signed lower right, 44.5cm x 
51.5cm framed under glass
Alexander Gallery label verso 
£150-200

636 Early 20th century English School - Oval pastel 
on card - Portrait of a Lady, indistinctly signed '?
Caroline 1917', 25cm x 19.5cm, framed under 
glass 
£50-80

637 Frederick James McNamara Evans (1859-1929) 
- Watercolour - 'Fortune Teller', signed lower 
right, 26cm x 32cm, in gilt gesso frame under 
glass 
£100-200

638 William Higgins (1820-1884) - Pencil sketch - 
Chickens in a landscape, signed and indistinctly 
dated 18*3. lower right, pencil and pastel 
11.5cm x 15.5cm, in gilt frame under glass
Arthur Ackerman and Peter Johnson, London 
label verso 
£80-120

639 J. C. Sanders - Late 19th century oil on canvas - 
The Day's Bag, signed and dated 1891 lower 
left, 38.5cm X 76.5cm, in gilt frame 
£100-150

640 M. Sain (20th century) - Oil on board - 
Mountainous landscape with figure, signed 
lower left, 26cm x 36cm, framed, verso inscribed 
'with sincere good wishes for your future 
happiness, from M.Sain, 18-11-50' 
£50-80

641 20th century English school - Oil on canvas - 
Wartime battle naval fleet, unsigned, 47cm x 
72.5cm, oak framed under glass 
£50-100

642 Peter Swan RWA - Oil on canvas - 'Grand 
Canyon U.S.A.', 19cm x 24cm, signed lower 
right, framed under glass 
£40-60

643 Frederick Smallfield (1829-1915) - Watercolour - 
Portrait of a gentleman, initialed and dated 1894
 lower right, 23cm by 16cm, framed under glass 
£80-120

644 Tom Rowden (1842-1926) - Watercolour - 
Highland landscape with cattle, signed lower 
right, 20cm x 37cm, framed under glass 
£80-120

645 William J. King (19th century) - Oil on canvas - 
'A turn in the lane at Tenbury', signed, 39cm x 
58.5cm, in gilt frame under glass 
£100-150

646 George Willis Pryce (British, 1866-1949) - Oil on 
canvas - River landscape with figure on the river 
bank, signed lower left, together with an oil on 
board of a rural scene with cattle, attributed to 
Pryce, unsigned, 18cm x 28.5cm and smaller, 
both in gilt framed under glass (2) 
£80-120

647 Follower of David Teniers – Oil on panel - Rural 
scene with figures socialising, initialled 'DT', 
18cm x 26cm, in ebonised frame with gilt plaque 

£80-120
648 William Matthew Hale, RWS, (1837 - 1929) - 

Watercolour - Continental town scene with 
gateway and figures, 23cm x 38cm, framed 
under glass 
£50-80

649 William MacKenzie Thomson, (fl. 1870-92) - 
Watercolour - 'HMS Royal Sovereign at Sea', 
signed lower left, 28.5cm x 44cm, in oak frame 
under glass 
£80-120
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650 Vera Beaumont (20th century) - Two 
watercolours - Still life of a vase of flowers and 
'Scalby Mills, Scarborough', both signed, 23.5cm 
x 33cm, both framed under glass (2) 
£30-50

651 Donald Hughes - Watercolour - 'The Jester's 
Rest', signed in pencil, 14cm x 19.5cm framed 
£30-50

652 George Hutchison - Oil on board - Still life of a 
vase of flowers on a table, signed and dated 
1951 lower right, 58cm x 51cm, framed 
£40-60

653 Gloria Marojevic - Pair of signed limited edition 
artist proofs - 'Sand I' and 'Sand II', 1/39, 18cm x 
17cm, both framed under glass (2)
Castle Galleries receipt dated 22-06-02 
£40-60

654 ARR Govinder Nazran (British, 1964-2008) - Oil 
on canvas - 'El Sol', unsigned, 36cm x 135.5cm, 
in gilt frame
Sold with Castle Galleries receipt of purchase 
dated 27/10/01 
£300-500

655 ARR Govinder Nazran (British, 1964-2008) - 
Signed limited edition print on canvas - 'El 
Diablo', 78/95, 59cm x 55cm, in gilt frame
Sold with Castle Galleries receipt of purchase 
and label verso 
£80-120

656 ARR Govinder Nazran (British, 1964-2008) - 
Limited edition artist's proof on canvas - 'Eeni, 
Meeni, Minee', A/P 4/19, 29.5cm x 43.5cm, in 
gilt frame
Sold with Washington Green certificate of 
authenticity and Castle Galleries receipt of 
purchase dated 21st July 01 
£80-120

657 Simon Pooley (b.1955) - Signed print - 
‘Overlooking The Harbour’, signed in pencil 
lower right, 17cm x 27cm, framed under glass 
£40-60

658 Richard Haworth (Irish, 20th century) - 
Watercolour - 'Glynsk, Conne Mara', signed 
lower left, 36cm x 50.5cm, framed under glass 
£40-60

659 A. Dotrowski (Polish, 20th century) - Oil on 
canvas laid on board - Snowy hunting scene, 
signed and date 1935 lower right, 49cm x 
115cm, in gilt frame 
£50-80

660 Group of four watercolours - Attributed to Clifford 
Hanney (1890-1990) - Mixed media study - 
'Clifton, The Avon Gorge and Suspension Bridge 
at Dusk', Attributed to Revd John Eagles (1783-
1855) - Sepia wash and crayon - 'Path through a 
wood with figures', unsigned, Attributed to 
William Alfred Delamotte (1775-1863) - 
Watercolour - 'Canons Marsh and Bristol 
Cathedral from Wapping', unsigned, and a 
coastal watercolour study, 35cm x 45cm and 
smaller, all framed under glass (4) 
£40-60

661 English School (late 19th century) - Oil on 
canvas - Young girl picking blossom, her blonde 
hair in plaited pig-tails, standing at a well-head 
beside stone steps, unsigned, 28.5cm x 18cm, 
in gilt slip and moulded gilt frame 
£80-120

662 Modern mixed media abstract picture of a cake 
stand with three cupcakes, signed indistinctly 
lower right, 37cm x 27.5cm, mounted and 
framed under glass 
£40-60

663 John Varley OWS (British, 1778-1842) - 
Watercolour on paper - 'Carisbrooke Castle’, 
initialled 'JV' lower left, 18cm x 15cm, in gilt 
frame under glass
Fine Art Society label verso inscribed 'Sir 
Leonard Twiston Davies' 
£100-150

664 After Michael Ewins - Two limited edition prints - 
'Policing Avon and Somerset', commissioned to 
celebrate Avon & Somerset's policing history, 
19.5cm x 66cm, framed under acrylic (2)
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£60-80

665 After Adam Frans Van Der Meulen (1632-1690) 
- Engraving - 'Le Roy s'estant rendu maître de la 
Ville de Cambray, attaque ensuite et prend la 
Citadelle, jusqu'alors estimée imprenable, en 
l'année 1677', 50cm x 93.5cm, framed under 
glass 
£70-90

667 19th century coloured print - 'The Great 
Western, passing Portishead Point on her first 
voyage to New York', publ. George Davey, 1 
Broad St, Bristol, 31cm x 47cm, framed under 
glass 
£30-50
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668 Joan Somerville (Scottish, b.1961) - Signed 
limited edition print - 'Hanky Panky', 49/50, 
48cm x 62cm, mounted in gilt frame under glass
Sold with Washinton Green certificate of 
authenticity and Castle Galleries label verso 
£40-60

669 ARR Mackenzie Thorpe (British, b.1956) - 
Signed limited edition print - 'High On Love', 
12/850, 43cm x 51.5cm, mounted in gilt frame 
under glass
Sold with Washington Green certificate of 
authenticity and Castle Galleries receipt of 
purchase dated 21/07/01 
£60-90

670 After Lemuel Francis Abbot - 19th century 
reverse print on glass - 'The Society of Coffers 
at Blackheath', together with a group of assorted 
prints to include; 'La Vertu est Digne De 
L'Empire Du Monte', reverse glass print 'Duck 
Shooting', Bollaert signed limited edition 
lithograph, etc., 31cm x 62cm and smaller, all 
framed under glass 
£40-60

671 Quantity of pictures to include works by Ian 
Black RWA - 'Santorini - the plain', Kirsten Jones 
limited edition print, etc, 32cm x 45cm and 
smaller 
£40-60

672 Collection of original works and prints to include; 
20th century print of 'The Temple of Artemis 
(Diana)', oil of Lake Como, attributed to Marion 
Hattersley, print of HMS Black Prince, Dunedin, 
New Zealand, abstract oil on canvas of cellist, I 
Grosvenor oil on board of a mountainous 
landscape, etc, 45.5cm x 61cm, some framed 
£50-80

673 Folio of seven Mediterranean watercolour 
studies to include; 'Algiers', 'Las Palmas', etc 
mounted but unframed, together with a small 
coloured etching of a Continental town, 13cm x 
17.5cm and smaller (8) 
£30-50

674 George III needlework darning sampler, worked 
in coloured silks with a floral bouquet encircled 
by floral sprigs within a border of darned cross 
motifs, signed with initials ‘S A’ and dated 1798, 
32cm x 32cm, framed under glass 
£200-250

675 Early 20th century embroidered picture of a 
parrot perched in foliage, 25cm x 32cm, in gilt 
frame under glass 
£50-70

676 George IV needlework sampler, 'Sarah 
Godsmark Aged 10 Years 1820', embroidered 
with plants, animals and figure, 36cm x 31cm, 
framed under glass 
£50-70

677 Middle Eastern style red ground wool rug, the 
two shaped medallions surrounded by floral 
decoration, 185cm x 273cm 
£50-80

678 Middle Eastern style red ground wool rug, the 
centre with repetitive geometric medallions 
surrounded by animals, 175.5cm x 251.5cm 
£50-80

679 Anatolian Turkish Dosemialti rug, the brick red 
field with rows of hooked motifs, within blue 
main border and multiple geometric bands, 
372cm x 250cm 
£50-80

680 North West Persian wool rug, Hamadan or 
Afshar, the abrashed brick-red field with three 
cobalt-blue stepped conjoined lozenges, within 
stepped spandrels and 'Maltese cross' main 
border, 205cm x 102cm 
£50-80

681 North West Persian Rudbar runner, the ivory 
field with all-over floral decoration within 
conforming red ground main border, 404cm x 
77cm 
£250-350

682 North West Persian Tafresh rug, the terracotta 
field with large lobed cental medallions and 
conforming spandrels, within floral meander 
main border, 200cm x 130cm 
£250-350

683 Central Persian Isfahan Rug, the crimson 
ground with central medallion, vases and ewers 
or coffee pots, the turquoise ground spandrels 
bordered by large birds with outstretched wings, 
within turqouise main border with matching vase 
and ewer motifs, 218cm x 143cm 
£220-280

684 South West Persian Jajim Kilim rug, the striped 
six-colour ground with geometric shadow 
decoration, 265cm x 142cm 
£140-160

685 South West Persian Qashgai wool runner, the 
crimson field of five stepped conjoined 
medallions within flowerheads and trees, ivory 
ground foliate meander main border and 
'barber's pole' guard bands, 250cm x 92cm 
£200-250
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686 South West Persian Qashgai kilim rug, the 
crimson field with polychrome hexagonal motifs, 
280cm x 205cm 
£200-250

687 North West Persian Sarouk rug, the indigo 
ground with brick-red central medallion, flowers 
and berries, scroll-edged cream ground 
spandrels, brick-red floral main border and floral 
guard bands, 210cm x 130cm 
£220-280

688 Edwards & Roberts - Late 19th century carved 
mahogany clock bracket, the square top over 
dentil frieze and anthemion carved supports with 
Greek key finial, paper label to reverse, 28cm x 
30cm x 42cm 
£50-80

689 Early 19th century inlaid mahogany 8-day 
longcase clock, Stier & Dilger, Bath, 31cm 
diameter brass circular dial with silvered Roman 
chapter ring surrounding engraved foliage 
centre, 201cm high 
£200-300

690 Early 20th century Black Forest circular wall 
clock, the cream dial with painted black Roman 
hour markers, sticking on bell, 32cm diameter, 
sold with pendulum and weight 
£40-60

691 Early 20th century Black Forest circular wall 
clock, the cream dial with black painted Roman 
hour markers and gilt metal hands, striking on 
bell, 30cm diameter, sold with pendulum and 
two weights 
£40-60

692 Mahogany-cased single fusee wall clock, circa 
1900, the Roman dial inscribed 'S. A. Romain, 
303 High St., Stratford E.', with wire-driven 
timepiece movement, 37cm diameter, sold with 
pendulum 
£60-90

693 20th century brass portico timepiece, having a 
silvered and cream cellular Arabic dial with gilt 
metal hands, anonymous movement numbered 
215301, on a turned wooden base with glass 
dome, 53cm high, sold with pendulum 
£60-90

694 Winterhalder & Hofmeier German mahogany 
cased mantel clock, the brass dial with silvered 
Roman chapter ring surrounded by foliate scroll 
spandrels, beneath Chime/Silent and Slow/Fast 
rings, signed two-train movement with sticking 
coil gong and pendulum, 29cm x 34cm high 
£50-80

695 Comitti - Late 20th century walnut cased mantel 
clock, 'Tempus Fugit' boss over silvered Roman 
chapter ring with engraved foliate scroll centre, 
surrounded by gilt metal mask spandrels, signed 
Kieninger movement striking on gong rods, 
22cm wide x 34cm high (ex.handle) 
£150-250

696 Early 19th century sedan timepiece, circa 1800, 
with silvered Roman dial, the back-wound 
movement with balance wheel, in turned 
ebonised wooden surround with brass urn-
shaped suspension loop, 15cm diameter 
£60-90

697 Carn pottery lampbase, of swollen cylindrical 
form decorated in low relief with stylised foliage, 
printed mark, 25.5cm high (excluding fitment) 
£40-60

698 Victor B. Wilkins for G-Plan - Nest of three teak 
'Astro' design coffee tables, the largest a 
rectangular 'Long John', 98cm x 49cm x 49cm 
high and smaller 
£50-80

699 Mid 20th century Rolls Royce (Avonmouth) 
wooden coat stand, raised on four downswept 
supports, 171cm high, with Rolls Royce 
(Composite Materials) Limited label 
£50-80

700 Ercol - Pair of Cowhorn stickback chairs, 49cm 
wide (seats widest point) x 66cm high (2) 
£70-90

701 Victor B. Wilkins for G-Plan - Librenza 
sideboard, fitting with drop-front and two-door 
sliding cupboard, over two long drawers, raised 
on ebonised turned supports, 144cm x 43cm x 
77cm high, together with a low stool with 
patterned fabric upholstery (2) 
£100-150

702 Victor B. Wilkins for G-Plan - Librenza room 
divider, the upper section fitted with shelves and 
two-door sliding cabinet, the base fitted with two 
drawers and drop-front cupboard, raised on 
ebonised splayed supports, 92cm x 49cm x 
191cm high 
£200-300

703 Victor B. Wilkins for G-Plan - Librenza drop-leaf 
dining table and four chairs, each chair seat 
upholstered in red fabric, table: 131cm x 104cm 
(extended) x 72.5cm high 
£100-150
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704 Set of five mid century chrome cantilevered 
dining chairs, circa 1970, in the manner of 
Gastone Rinaldi for Rima, Italy, 49cm x 90cm 
high, together with a similar chrome cantilevered 
chair, 51cm x 99cm high (6) 
£80-120

705 Mid 20th century machinist's swivel chair, 
upholstered red fabric, partial label verso, raised 
on four tubular downswept supports, 44cm 
(seats widest point) x 81cm high 
£40-60

706 Ercol - Set of three elm and beech 'Candlestick' 
dining chairs, together with a drop-flap dining 
table, raised on four splayed legs, 103cm x 
71cm high 
£70-90

707 Ercol - Elm 'cowhorn' stick back chair, raised on 
splayed turned supports, 47cm (seats widest 
point) x 75.5cm high 
£50-70

708 Ercol - Evergreen high back easy chair, with 
detachable green deep button fabric back and 
seat cover, 54cm (seats widest point) x 102cm 
high 
£80-120

709 Ercol - Windsor elm corner unit, the glazed door 
upper section with two adjustable glass shelves, 
over single door cupboard base, 68cm x 194cm 
high 
£60-80

710 Ercol - Windsor elm low cupboard, the two 
drawers over twin door cupboard base, 91.5cm 
x 43cm x 68.5cm high 
£120-180

711 Ercol Windsor elm magazine rack, 55cm x 35cm 
x 50cm high 
£40-60

712 Ercol - Windsor elm display cabinet, the three 
glazed door upper section fitted with adjustable 
shelves, over three door cupboard base, 136cm 
x 43cm x 162cm high 
£180-220

713 Ercol - Windsor elm two-door cupboard, 91cm x 
43cm x 68cm high 
£100-150

714 Ercol - Windsor fall-front bureau, the upper 
section with writing surface and various 
compartment, over single drawer and two door 
cupboard base, 92cm x 43cm x 114cm high 
£80-120

715 Ercol - Windsor television unit, the upper open 
shelved section over single long drawer, 90cm x 
43cm x 55cm high 
£70-90

716 Ercol - Chairmakers open-arm stick back rocking 
chair, with green cushion seat and back, 53cm 
(seats widest point) x 104cm high 
£80-120

717 Ercol - Windsor nest of two tables, 63cm x 40cm 
x 44cm high and smaller (2) 
£40-60

718 Ercol - Large Windsor elm open bookcase with 
five adjustable and two fixed shelves, 91.5cm x 
30cm x 214cm high 
£80-120

719 Mid century Danish dining table and six chairs, 
by Skovby Mobelfabrik, circa 1975, the chairs 
with cream upholstered seats and backs, 
labelled, 180cm x 120cm x 72cm high, the 
chairs 48cm wide x 52cm deep x 92.5cm high 
£80-120

720 Ernest Race (1913-1964) for Race Furniture - 
BA chair, originally designed 1945 aluminium 
and orange fabric stamped 'Reg. Des. No. 
848794 / BA23 Made in England', 43cm (widest 
point of seat) x 78cm high
Ex. Stradling Collection, Bristol 
The Stradling Collection is a nationally 
significant collection of C20th and C21st design 
and applied arts. Created over six decades by 
Ken Stradling OBE (1922-2022) and now open 
to the public, since 2006, it has been in the care 
of a charitable trust.The Trustees have decided 
to sell a number of pieces from the Collection in 
line with their Acquisitions and Disposal policy, 
proceeds of which will be used entirely for the 
benefit of the Trust and its work. 
£50-80

721 Late 19th or early 20th century North African 
hardwood two tier jardinière stand, with open 
spindlework frieze raised on blind-fretwork 
square section supports, 122cm high 
£80-120

722 Early 20th century Continental giltwood and 
gesso wall mirror, the mirror plate enclosed 
within waisted frame with moulded floral sprays 
beneath ribbon-tied cresting, 31cm x 68cm 
£80-120

723 Pair of Chinese laquered footstools or 
occasional tables, 52cm x 42cm x 52cm high 
£60-80

Page 38 of 43Interiors Sale, 25th Jul, 2024 10:30

All lots illustrated at www.clevedonsalerooms.com 

Interiors Sale, 25th Jul, 2024 10:30

http://www.clevedonsalerooms.com/


724 Black lacquered and parcel gilt occasional or 
coffee table, the rectangular tray top with with 
gilt floral decoration, raised on x-frame stand, 
74cm x 58cm x 52cm high 
£30-50

725 Late 19th century mahogany three-glazed door 
bookcase, each section fitted with three 
adjustable shelves, moulded cornice over 
Grecian-style gilt metal plaque, 157cm x 37cm x 
154cm high 
£80-120

726 19th century Dutch walnut and marquetry inlaid 
freestanding corner cabinet with shelves over 
two door cupboard, 122cm high 
£80-120

727 Unusual early 18th century oak chest of 
drawers, possibly Dutch, the moulded planked 
top over three short drawers each of arc-en-
arbalète form with brass drop handles, over 
three long plain drawers with punch-decorated 
brass escutcheons on bracket feet, 81cm x 
48cm x 94cm high 
£40-60

728 Victorian walnut inlaid pedestal work / sewing 
table, on turned pedestal raised on four carved 
downswept supports, 45cm x 36cm x 67cm high 
£80-120

729 Victorian mahogany 'Scotch' chest of of three 
short lockable drawers over three graduated 
long drawers, over shaped apron, each drawer 
with turned handles, raised on four turned 
supports, 121.5cm x 52.5cm x 114.5cm high 
£150-250

730 Victorian ebonised credenza, the breakfront top 
over central door having inlaid decoration of a 
vase with flowers, with gilt metal mounts, 
flanked by a pair of glazed corner doors, 
136.5cm x 39cm x 104cm high 
£200-300

731 Late 19th century French walnut pier cabinet 
with parquetry inlay over glazed door, raised on 
four turned supports, 89cm x 33.5cm x 112cm 
high 
£70-100

732 Early French marquetry and gilt metal mounted 
kidney-shaped bijouterie cabinet, the galleried 
top over single glazed door enclosing velvet 
lined interior, 65cm x 39cm x 72cm high 
£60-90

733 Victorian rosewood canterbury in the manner of 
J.C. Loudon, the three divisions with carved 
laurel wreaths over single drawers, raised on 
four turned supports on brass castors, 50cm x 
35cm x 48cm high 
£100-150

734 19th century wall-hung mahogany collector's 
cabinet, the moulded cornice over glazed door 
revealing six adjustable wooden shelves, 69cm 
x 27cm x 159cm high 
£80-120

735 Small early 18th century walnut, crossbanded 
and featherbanded bureau, the fall front with 
brass escutcheon enclosing an arrangement of 
pigeon holes and small drawers centred on door 
with mirror inset and later leather skiver, 
projecting over lower section with pull-out lopers 
flanking short drawer over two long drawers 
each with brass bale handles and shaped 
backplates and escutcheons, raised on bracket 
feet, 67cm x 44cm x 82cm high 
£120-180

736 18th century Continental walnut chest of three 
short over three long graduated drawers, each 
with brass back plate swing handles, raised on 
bracket feet, 99.5cm x 53cm x 96cm high 
£50-80

737 19th century carved oak Davenport, the upper 
section with green leatherette inset writing 
surface and foliate scroll carved sides, the side 
fitted with four graduated drawers concealed by 
hinged door with figural decoration, 62cm x 
61.5cm x 85cm high 
£80-120

738 19th century oak dresser and rack, the shaped 
valance over planked rack between cupboards, 
the base fitted with three drawers over shaped 
apron, raised on turned and block front supports 
with stretcher, 150cm x 48cm x 213cm high 
£80-120

739 Vernis Martin style mahogany display cabinet, 
the glazed serpentine door and bowed sides 
enclosing red fabric lined shelves over inlaid 
panel, 67cm x 30cm x 142cm high 
£50-80

740 17th century six-plank rapier chest, the front 
plank with carved zig-zag border, on V-shaped 
side supports, 105cm x 34cm x 40.5cm high 
£40-60

741 Regency style sarcophagus shaped mahogany 
cellarette, the hinged lid opening to reveal a 
lead-lined interior, 89cm x 62cm x 57cm high 
£150-200
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742 19th century diminutive mahogany chest of four 
long graduated drawers, with brushing slide, 
each drawer with brass swan neck handles, 
raised on bracket feet, 71.5cm x 43cm x 77cm 
high 
£100-150

743 18th century walnut diminutive chest of drawers, 
the green baize lined brushing slide over four 
long graduated drawers, each with brass swing 
handles and pierced escutcheons, raised on 
bracket feet, 76cm x 52cm x 78cm high 
£200-300

744 Edwardian inlaid mahogany oval sewing/work 
table (probably converted to work box), the 
hinged lid over pink pleated panels, raised on 
splayed legs, 49.5cm x 41cm x 74.5cm high 
£80-120

745 Early Victorian rosewood breakfast / centre 
table, on tapered pedestal and concave tripartite 
base with scroll feet, raised on brass castors, 
121cm diameter x 74cm high 
£80-120

746 Victorian rosewood revolving piano stool with 
square upholstered seat, the leaf collar raised 
on three downswept carved supports, 33cm x 
33cm (seat) 
£80-120

747 Large window seat on antique oak turned 
supports, the seat upholstered in green fabric, 
137cm x 80cm x 46cm high 
£150-250

748 Victorian rosewood piano stool, with adjustable 
revolving tapestry seat, the baluster pedestal 
raised on concave tripartite base with scroll feet, 
35cm diameter 
£50-70

749 Early 20th century sarcophagus shaped foot 
stool with hinged lid, upholstered in red 
patterned fabric, ebonsied base with bun feet, 
raised on ceramic castors, 40cm x 42cm x 38cm 
high 
£40-60

750 Victorian Gothic Revival influence mahogany 
hall chair with pierced quatrefoil carved back, 
raised on ring-turned supports, 42cm x 88cm 
high, together with a Regency style inlaid 
mahogany carver, 51cm x 80cm high 
£40-60

751 Set of four 19th century mahogany dining chairs, 
each with rope twist back above padded seat 
raised on reeded tapered supports, 51cm x 
51cm x 87cm high 
£40-60

752 Pair of Victorian mahogany deep button back 
chairs, lady's and gentleman's, both upholstered 
in turquoise velvet, raised on turned front 
supports on castors (2) 
£60-90

753 Pair of 19th century Continental fruitwood 
ladderback open arm chairs, each with rush 
seats and squab cushions raised on shaped 
front supports united by stretchers, 62cm x 
54cm x 104cm high 
£50-80

754 Set of eight William IV rosewood dining chairs, 
each with carved bar backs decorated with 
scrolls, six cane seats, on turned and reeded 
front supports, 46cm (seats widest point) x 
85.5cm high (8) 
£80-120

755 Stressless cream leatherette electric reclining 
armchair, on wooden turned base, 53cm (seats 
widest point) x 100cm high 
£100-150

756 Mid 18th century mahogany fold-over card table, 
raised on cabriole supports on pad feet, 
103.5cm x 101.5cm (open) x 73cm high 
£100-150

757 Reproduction oak dining suite comprising 
extending table with two outer leaves and six 
rush seated chairs, 90cm x 281cm x 76cm high 
(fully extended) 
£50-80

758 Pair of early 20th century cream upholstered 
scroll back armchairs in cream upholstery, 98cm 
x 88cm x 95cm 
£100-150

759 Mid Victorian ebonised and inlaid card table with 
green baize lining, raised on reeded turned 
supports, united by stretcher, 91cm x 90cm 
(open) x 68cm high 
£100-150

760 Regency mahogany inlaid sofa table, fitted with 
two drawers each with turned handles, raised on 
down swept support, united by stretcher, on 
brass castors, 130cm x 63.5cm x 70cm high 
£200-300
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761 George IV mahogany and cane bergère chair, 
with black fabric seat cushion and upholstered 
arm rests, raised on sabre supports, 55cm 
(seats widest point) x 90.5cm high 
£250-350

762 Early 20th century giltwood and caned bedroom 
chair with tapestry upholstered seat, raised on 
reeded front and spayed back legs, 50cm (seats 
widest point) x 71cm high 
£40-60

763 Edwardian inlaid mahogany two-seat sofa, the 
seat upholstered in gold patterned fabric, raised 
on turned tapering supports united by stretcher, 
99cm (seats widest point) x 65.5cm high 
£40-60

764 Late 19th century mahogany inlaid loo table, the 
pedestal base raised in carved downswept 
supports on ceramic castors, 114cm x 83cm x 
69cm high 
£40-60

765 Set of four late Victorian spindle back dining 
chairs, each upholstered in cream and pink 
striped patterned fabric, raised on turned front 
supports, united by stretcher, 42cm (seats 
widest point) x 84.5cm high (4) 
£40-60

766 Late 19th or early 20th century walnut octagonal 
gateleg table with galleried undertier, raised on 
turned supports, 91cm x 90cm (extended) x 
72cm high 
£40-60

767 Two Edwardian mahogany inlaid rectangular 
stools, each upholstered in cream fabric and 
raise on squared tapered supports, together with 
a reproduction stool, with upholstered tapestry 
seat, raised on cabriole supports on claw and 
ball feet, 52cm x 36cm x 46cm high and smaller 
(3) 
£40-60

768 20th century walnut jardinière / plant stand with 
crested apron, raised on four carved cabriole 
supports, 85cm x 45cm x 74cm high 
£40-60

769 20th century teak lecturn with sloping top and 
under tier, with brass presentation plaque 
inscribed 'Richard H.M. Cheltenham MBE, 
Horsemaster 1970-85, In Loving Memory', 51cm 
x 41cm x 94cm high
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£30-50

770 Revolving desk chair with green leather finish 
upholstery, of recent manufacture, 60cm x 65cm 
x 92cm high 
£80-120

771 Mid 20th century oak fingerprint cabinet of four 
single door cupboards, raised on four squared 
supports, ex. Bridewell Police Station (Central 
Police Station), Bristol, 76cm x 60cm x 107cm 
high
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

772 Late 19th century police cell door, with serving 
hatch and spy hole, salvaged from Bridewell 
Police Station (Central Police Station), Bristol, 
68cm wide x 203cm high
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£80-120

773 Police wooden room occupancy board – 
'Interview Room', 'Quantock Room' and 'Corner 
Room', 99.5cm x 30cm high, together with a 
blue painted glazed door lockable key cabinet, 
with enamel numbers 1-27, 69cm x 8.5cm x 
55cm high (2)
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£40-60

774 Early 20th century five-branch bentwood wall-
mounted coat/hat rack, in the manner of Thonet, 
98cm wide 
£40-60

775 19th century crossbanded and inlaid burr walnut 
diminutive gateleg table, the shaped top raised 
on pierced shaped supports, 71cm x 65cm high 
(extended) 
£80-120

776 Pine chest of three long lockable drawers with 
serpentine-shaped top, raised on two front ball 
feet, 99cm x 54.5cm x 84.5cm high 
£40-60

777 Early 19th century mahogany demi-lune fold-
over card table, 89cm x 45cm x 73cm high 
£40-60
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778 Small late Victorian Aesthetic painted oak chest 
of three long drawers, each with turned handles, 
81cm x 40cm x 77cm high 
£50-70

779 Circa 1960s golden oak ecclesiastical chest of 
rectangular form with a hinged lid having egg 
and dart carving, standing on six turned 
columns, 96.5cm x 59cm x 94cm high 
This item was a prototype for Westminster 
Abbey assembled by John Mackenzie Rome. 
The front decoration was created by 
W.J.Butchart, based upon details of the Lennox 
tomb. Holley & Pike turned the base columns. 
£50-80

780 Two early 20th century oak plan chests of four 
drawers, 124cm x 88cm x 50cm high (largest) 
£30-50

781 Late Victorian cast iron stick stand, decorated 
with four pierced diamonds with flower to centre, 
58cm wide x 73cm high 
£30-50

782 Victorian mahogany triple wardrobe, the central 
arched mirror door flanked by two arched panel 
doors, the interior fitted with clothes rail and pull 
out shelves over three graduated long drawers, 
192cm x 60cm x 204cm high 
£30-50

783 Late Victorian cast iron umbrella stand, with 
pierced decoration over shaped base, 33cm x 
67cm high 
£40-60

784 Late Victorian ebonised and parcel gilt 'gypsy' 
table, the circular top raised on bobbin turned 
supports, together with a table or stand of 
primitive construction, 74cm high 
£50-80

785 Late 19th or early 20th century ash chest of two 
short and two long drawers, with galleried top 
raised on turned supports, 106cm x 54cm x 
89cm high 
£50-70

786 Late 19th century white painted and gilded pine 
two door cupboard with single drawer, raised on 
turned front feet, 95cm x 50cm x 137cm high 
£50-80

787 Dated Charles II Welsh oak cwpwrdd dueddarn 
or two-stage press cupboard, North Wales, 
1678, the rectangular top above carved 
strapwork frieze centred by initial ‘H A’ and 
1678, over foliate scroll frieze and pair of fielded 
panel cupboard doors with turned handles, 
flanking central fielded panel, the lower register 
with similar arrangement of doors flanking 
central panel over single central cupboard door 
flanked by fielded panels, with fielded panel 
sides on later block and turned supports, 150cm 
x 65cm x 180cm high
Removed from Glan Aber, Llanasa, Clwyd, 
North Wales (ex inf. vendor). 
£200-300

788 Regency inlaid mahogany secretaire bookcase, 
the upper stage with moulded cornice and plain 
frieze above twin astragal glazed doors with 
ogee arch mouldings, enclosing adjustable 
shelves, the lower stage with secretaire drawer 
opening to an arrangement of drawers and 
pigeon holes and a leather skiver, above 
cupboard doors enclosing shelved interior, 
raised on plinth base, 103cm x 43cm x 236cm 
high 
£60-90

789 Reproduction mahogany serpentine chest of 
four long graduated drawers with brushing slide, 
raised on bracket feet, 70cm x 48cm x 77cm 
high 
£30-50

790 George III crossbanded walnut dressing table 
swing mirror with three drawer base raised on 
bracket feet, 40cm x 19cm x 55cm high, 
together with a rectangular gilt framed mirror, 
and a modern oval mirror with stained and poker 
work style frame (3) 
£30-50

791 Victorian giltwood overmantel mirror, the 
rectangular plate flanked by fluted pilasters 
beneath shaped surmount with anthemion 
cresting, 168cm x 147cm 
£150-250

792 Victorian giltwood overmantel mirror, the 
rectangular plate enclosed within ebonised and 
giltwood frame with foliate scroll cresting, 191cm 
x 164cm (a/f) 
£120-180
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793 Late 19th or early 20th century brass wall 
girandole, the bevelled rectangular mirror plate 
within scrollwork frame over foliate scroll arms 
supporting candle nozzles, and with mask and 
pierced scroll surmount, 45cm x 19cm 
£30-50

794 Late Victorian ebonised Aesthetic period 
overmantel mirror with carved leaf and reeded 
decoration, 126cm x 82cm high (overall) 
£40-60

795 Two Neptune Buckingham circular mirrors, one 
in cream finish (99cm diameter with frame), one 
in black finish (74cm diameter with frame), and a 
modern frameless mirror, 120cm wide (3) 
£50-80

796 20th century bevelled mirror plate, the painted 
decoration depicting birds in flight in landscape 
setting, 47cm x 129cm high 
£40-60

797 Art Deco chromed stretched octagonal wall 
mirror, 64.5cm x 41cm high overall 
£40-60

798 Late Victorian Aesthetic influence ebonised, 
parcel gilt, and painted overmantel mirror, the 
oval plate enclosed within rectangular frame 
with painted opaque glass quadrants and break 
arch surmount, 136cm x 193cm high 
£200-300

799 Large 19th century gilt overmantel wall mirror, 
the rope-twist surmount over arched mirror 
plate, 127cm wide x 147cm high 
£100-150

800 Large metal tin trunk, together with a black 
rectangular example, two desk press stamps, 
Pioneer two-drawer table top filing box, etc, 
75cm x 42cm x 32cm high and smaller
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£20-30

801 Late 20th century gilt metal 12-light lustre drop 
electrolier 66cm diameter, together with a pair of 
silvered metal 9-light electroliers 54cm diameter 
(3) 
£40-60

802 Victorian cast iron fender with foliate scroll and 
leaf decoration, 162cm wide 
£50-80

803 Two cut glass decanters, 25cm high, a brushed 
stainless steel wine cooler and salver, etc 
£30-50

804 Late 19th or early 20th century painted wrought 
iron washstand raised on tri-form base, together 
with a Victorian blue and white transfer printed 
ewer and basin, and an enamel basin, 78cm 
high and smaller (4) 
£40-60

805 Set of four blue painted cast aluminium garden 
patio chairs with foliate scroll seats, on cabriole 
supports with claw and ball feet, 41cm (seats 
widest point) x 82cm high (4) 
£50-70

806 Wrought iron white painted garden/terrace 
rocking chair with scroll ends, 41cm (seats 
widest point) x 91cm high 
£40-60

807 Composition stone rectangular garden planter 
with moulded figural decoration, together with a 
small frog water feature, bird box and figural 
pedestal, 49cm high and smaller (4) 
£30-50

808 Three composition stone garden statues of a 
gentleman and two ladies, all in classical 
costume, 68cm high and smaller (3) 
£40-60

809 Composition stone garden water feature of Pan 
in seated pose, 71cm high 
£30-50

810 Pair of concrete garden water feature plaques, 
of recent manufacture, each centred with 
silvered lion mask, 29cm x 29cm (2) 
£40-60

811 Pair of black painted metal outdoor wall 
brackets, with scroll decoration in relief, 21.5cm 
x 59cm high
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£60-80

812 20th century large metal overhanging gas lamp, 
with Bullfinch lamp, formerly from Trinity Road 
Police Station, Bristol, 225cm high
Ex. Avon and Somerset Police 
A number of items from their collection are being 
sold in line with their acquisition and disposal 
policy. 
£50-80
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